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Wagrain - Reitdorf - Altenmarkt - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
VERKEHRSHINWEIS
520/530 St.Johann Postamt  ab
520/530 St.Johann Bahnhof  ab
520/530 Wagrain Marktkirche  an
Wagrain Marktkirche  ab
Wagrain Hof
Wagrain Moos
Wagrain Hubdörfl
Schwaighof Ort
Wagrain Moadörfl
Wagrain Schütt
Wagrain Schnellsäge
Reitdorf Scharfett
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Ennstaler Hof
Altenmarkt Lackengasse
Altenmarkt Kesselgrub ((B))
Altenmarkt Therme Amadé
Altenmarkt Äußerer Markt ((A))
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an
Eben Bahnhof 
Bischofshofen Gymnasium St.Rupert  an

05:50
05:51
05:53
05:54
05:56
05:57
05:59
06:00
06:01
06:03
06:04
06:04
06:05
06:06
06:07
06:07
06:08
06:09

06:10
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:16
06:17
06:22

S

06:20
06:21
06:23
06:24
06:25
06:28
06:29
06:31
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:39
06:40
06:41

06:48
07:10

06:32
06:48
07:05
07:06
07:08
07:09
07:11
07:12
07:14
07:15
07:16
07:18
07:19
07:19
07:20
07:21
07:22
07:22
07:23
07:24

07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:31
07:32
07:37

F

08:05
08:12
08:28
08:30
08:31
08:33
08:34
08:36
08:37
08:39
08:40
08:41
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47

08:48
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
09:02

S

08:05
08:12
08:28
08:30
08:31
08:33
08:34
08:36
08:37
08:39
08:40
08:41
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47

08:48
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
09:02

09:05
09:12
09:28
09:30
09:31
09:33
09:34
09:36
09:37
09:39
09:40
09:41
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:56
09:57
10:02

S

10:05
10:12
10:28
10:30
10:31
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:44
10:45
10:46
10:47

10:48
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:56
10:57
11:02

F

10:05
10:12
10:28
10:30
10:31
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:44
10:45
10:46
10:47

10:48
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:56
10:57
11:02

11:05
11:12
11:28
11:30
11:31
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:40
11:41
11:43
11:44
11:44
11:45
11:46
11:47

11:48
11:50
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:56
11:57
12:02

F
12:05
12:12
12:28
12:30
12:31
12:33
12:34
12:36
12:37
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:44
12:45
12:46
12:47

12:48
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:56
12:57
13:02

S

12:25
12:29
12:45
12:50
12:51
12:53
12:54
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:04
13:05
13:06
13:07

13:08
13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:16
13:17
13:22

F
13:05
13:12
13:28
13:30
13:31
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:44
13:45
13:46
13:47

13:48
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:56
13:57
14:02

S

13:25
13:29
13:45
13:50
13:51
13:53
13:54
13:56
13:57
13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:04
14:05
14:06
14:07

14:08
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:16
14:17
14:22

14:05
14:12
14:28
14:30
14:31
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:44
14:45
14:46
14:47

14:48
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:56
14:57
15:02

15:05
15:12
15:28
15:30
15:31
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:44
15:45
15:46
15:47

15:48
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:56
15:57
16:02

MONTAG-FREITAG

520/530 St.Johann Postamt  ab
520/530 St.Johann Bahnhof  ab
520/530 Wagrain Marktkirche  an
Wagrain Marktkirche  ab
Wagrain Hof
Wagrain Moos
Wagrain Hubdörfl
Schwaighof Ort
Wagrain Moadörfl
Wagrain Schütt
Wagrain Schnellsäge
Reitdorf Scharfett
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Therme Amadé
Altenmarkt Äußerer Markt ((A))
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an

16:05
16:12
16:28
16:30
16:31
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:56
16:57
17:02

17:05
17:12
17:28
17:30
17:31
17:33
17:34
17:36
17:37
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:56
17:57
18:02

18:05
18:12
18:28
18:30
18:31
18:33
18:34
18:36
18:37
18:39
18:40
18:41
18:43
18:44
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:56
18:57
19:02

SAMSTAG

08:05
08:12
08:28
08:30
08:31
08:33
08:34
08:36
08:37
08:39
08:40
08:41
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
09:02

12:15
12:22
12:38
12:40
12:41
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:06
13:07
13:12

F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Wagrain - Reitdorf - Altenmarkt - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Wagrain Hof
Wagrain Moos
Wagrain Hubdörfl
Schwaighof Ort
Wagrain Moadörfl
Wagrain Schütt
Wagrain Schnellsäge
Reitdorf Scharfett
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Ennstaler Hof
Altenmarkt Lackengasse
Altenmarkt Kesselgrub ((B))
Altenmarkt Therme Amadé
Altenmarkt Äußerer Markt ((A))
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an
Eben Bahnhof 
Bischofshofen Gymnasium St.Rupert  an

05:51
05:53
05:54
05:56
05:57
05:59
06:00
06:01
06:03
06:04
06:04
06:05
06:06
06:07
06:07
06:08
06:09

06:10
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:16
06:17
06:22

S
06:21
06:23
06:24
06:25
06:28
06:29
06:31
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:39
06:40
06:41

06:48
07:10

07:06
07:08
07:09
07:11
07:12
07:14
07:15
07:16
07:18
07:19
07:19
07:20
07:21
07:22
07:22
07:23
07:24

07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:31
07:32
07:37

08:31
08:33
08:34
08:36
08:37
08:39
08:40
08:41
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47

08:48
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
09:02

09:31
09:33
09:34
09:36
09:37
09:39
09:40
09:41
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:56
09:57
10:02

10:31
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:44
10:45
10:46
10:47

10:48
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:56
10:57
11:02

11:31
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:40
11:41
11:43
11:44
11:44
11:45
11:46
11:47

11:48
11:50
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:56
11:57
12:02

12:31
12:33
12:34
12:36
12:37
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:44
12:45
12:46
12:47

12:48
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:56
12:57
13:02

S
12:51
12:53
12:54
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:04
13:05
13:06
13:07

13:08
13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:16
13:17
13:22

13:31
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:44
13:45
13:46
13:47

13:48
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:56
13:57
14:02

S
13:51
13:53
13:54
13:56
13:57
13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:04
14:05
14:06
14:07

14:08
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:16
14:17
14:22

14:31
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:44
14:45
14:46
14:47

14:48
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:56
14:57
15:02

MONTAG-FREITAG

Wagrain Hof
Wagrain Moos
Wagrain Hubdörfl
Schwaighof Ort
Wagrain Moadörfl
Wagrain Schütt
Wagrain Schnellsäge
Reitdorf Scharfett
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Therme Amadé
Altenmarkt Äußerer Markt ((A))
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an

15:31
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:56
15:57
16:02

16:31
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:56
16:57
17:02

17:31
17:33
17:34
17:36
17:37
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:56
17:57
18:02

18:31
18:33
18:34
18:36
18:37
18:39
18:40
18:41
18:43
18:44
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:56
18:57
19:02

SAMSTAG

08:31
08:33
08:34
08:36
08:37
08:39
08:40
08:41
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
09:02

12:41
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:06
13:07
13:12

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Wagrain - Reitdorf - Altenmarkt - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Wagrain Moos
Wagrain Hubdörfl
Schwaighof Ort
Wagrain Moadörfl
Wagrain Schütt
Wagrain Schnellsäge
Reitdorf Scharfett
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Ennstaler Hof
Altenmarkt Lackengasse
Altenmarkt Kesselgrub ((B))
Altenmarkt Therme Amadé
Altenmarkt Äußerer Markt ((A))
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an
Eben Bahnhof 
Bischofshofen Gymnasium St.Rupert  an

05:53
05:54
05:56
05:57
05:59
06:00
06:01
06:03
06:04
06:04
06:05
06:06
06:07
06:07
06:08
06:09

06:10
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:16
06:17
06:22

S
06:23
06:24
06:25
06:28
06:29
06:31
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:39
06:40
06:41

06:48
07:10

07:08
07:09
07:11
07:12
07:14
07:15
07:16
07:18
07:19
07:19
07:20
07:21
07:22
07:22
07:23
07:24

07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:31
07:32
07:37

08:33
08:34
08:36
08:37
08:39
08:40
08:41
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47

08:48
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
09:02

09:33
09:34
09:36
09:37
09:39
09:40
09:41
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:56
09:57
10:02

10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:44
10:45
10:46
10:47

10:48
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:56
10:57
11:02

11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:40
11:41
11:43
11:44
11:44
11:45
11:46
11:47

11:48
11:50
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:56
11:57
12:02

12:33
12:34
12:36
12:37
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:44
12:45
12:46
12:47

12:48
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:56
12:57
13:02

S
12:53
12:54
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:04
13:05
13:06
13:07

13:08
13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:16
13:17
13:22

13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:44
13:45
13:46
13:47

13:48
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:56
13:57
14:02

S
13:53
13:54
13:56
13:57
13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:04
14:05
14:06
14:07

14:08
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:16
14:17
14:22

MONTAG-FREITAG

Wagrain Moos
Wagrain Hubdörfl
Schwaighof Ort
Wagrain Moadörfl
Wagrain Schütt
Wagrain Schnellsäge
Reitdorf Scharfett
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Therme Amadé
Altenmarkt Äußerer Markt ((A))
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an

14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:56
14:57
15:02

15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:56
15:57
16:02

16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:56
16:57
17:02

17:33
17:34
17:36
17:37
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:56
17:57
18:02

18:33
18:34
18:36
18:37
18:39
18:40
18:41
18:43
18:44
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:56
18:57
19:02

SAMSTAG

08:33
08:34
08:36
08:37
08:39
08:40
08:41
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
09:02

12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:06
13:07
13:12

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Wagrain - Reitdorf - Altenmarkt - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Wagrain Hubdörfl
Schwaighof Ort
Wagrain Moadörfl
Wagrain Schütt
Wagrain Schnellsäge
Reitdorf Scharfett
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Ennstaler Hof
Altenmarkt Lackengasse
Altenmarkt Kesselgrub ((B))
Altenmarkt Therme Amadé
Altenmarkt Äußerer Markt ((A))
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an
Eben Bahnhof 
Bischofshofen Gymnasium St.Rupert  an

05:54
05:56
05:57
05:59
06:00
06:01
06:03
06:04
06:04
06:05
06:06
06:07
06:07
06:08
06:09

06:10
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:16
06:17
06:22

S
06:24
06:25
06:28
06:29
06:31
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:39
06:40
06:41

06:48
07:10

07:09
07:11
07:12
07:14
07:15
07:16
07:18
07:19
07:19
07:20
07:21
07:22
07:22
07:23
07:24

07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:31
07:32
07:37

08:34
08:36
08:37
08:39
08:40
08:41
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47

08:48
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
09:02

09:34
09:36
09:37
09:39
09:40
09:41
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:56
09:57
10:02

10:34
10:36
10:37
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:44
10:45
10:46
10:47

10:48
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:56
10:57
11:02

11:34
11:36
11:37
11:39
11:40
11:41
11:43
11:44
11:44
11:45
11:46
11:47

11:48
11:50
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:56
11:57
12:02

12:34
12:36
12:37
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:44
12:45
12:46
12:47

12:48
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:56
12:57
13:02

S
12:54
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:04
13:05
13:06
13:07

13:08
13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:16
13:17
13:22

13:34
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:44
13:45
13:46
13:47

13:48
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:56
13:57
14:02

S
13:54
13:56
13:57
13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:04
14:05
14:06
14:07

14:08
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:16
14:17
14:22

MONTAG-FREITAG

Wagrain Hubdörfl
Schwaighof Ort
Wagrain Moadörfl
Wagrain Schütt
Wagrain Schnellsäge
Reitdorf Scharfett
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Therme Amadé
Altenmarkt Äußerer Markt ((A))
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an

14:34
14:36
14:37
14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:56
14:57
15:02

15:34
15:36
15:37
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:56
15:57
16:02

16:34
16:36
16:37
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:56
16:57
17:02

17:34
17:36
17:37
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:56
17:57
18:02

18:34
18:36
18:37
18:39
18:40
18:41
18:43
18:44
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:56
18:57
19:02

SAMSTAG

08:34
08:36
08:37
08:39
08:40
08:41
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
09:02

12:44
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:06
13:07
13:12

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Wagrain - Reitdorf - Altenmarkt - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Schwaighof Ort
Wagrain Moadörfl
Wagrain Schütt
Wagrain Schnellsäge
Reitdorf Scharfett
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Ennstaler Hof
Altenmarkt Lackengasse
Altenmarkt Kesselgrub ((B))
Altenmarkt Therme Amadé
Altenmarkt Äußerer Markt ((A))
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an
Eben Bahnhof 
Bischofshofen Gymnasium St.Rupert  an

05:56
05:57
05:59
06:00
06:01
06:03
06:04
06:04
06:05
06:06
06:07
06:07
06:08
06:09

06:10
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:16
06:17
06:22

S
06:25
06:28
06:29
06:31
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:39
06:40
06:41

06:48
07:10

07:11
07:12
07:14
07:15
07:16
07:18
07:19
07:19
07:20
07:21
07:22
07:22
07:23
07:24

07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:31
07:32
07:37

08:36
08:37
08:39
08:40
08:41
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47

08:48
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
09:02

09:36
09:37
09:39
09:40
09:41
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:56
09:57
10:02

10:36
10:37
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:44
10:45
10:46
10:47

10:48
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:56
10:57
11:02

11:36
11:37
11:39
11:40
11:41
11:43
11:44
11:44
11:45
11:46
11:47

11:48
11:50
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:56
11:57
12:02

12:36
12:37
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:44
12:45
12:46
12:47

12:48
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:56
12:57
13:02

S
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:04
13:05
13:06
13:07

13:08
13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:16
13:17
13:22

13:36
13:37
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:44
13:45
13:46
13:47

13:48
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:56
13:57
14:02

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Schwaighof Ort
Wagrain Moadörfl
Wagrain Schütt
Wagrain Schnellsäge
Reitdorf Scharfett
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Therme Amadé
Altenmarkt Äußerer Markt ((A))
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an

S
13:56
13:57
13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:16
14:17
14:22

14:36
14:37
14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:56
14:57
15:02

15:36
15:37
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:56
15:57
16:02

16:36
16:37
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:56
16:57
17:02

17:36
17:37
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:56
17:57
18:02

18:36
18:37
18:39
18:40
18:41
18:43
18:44
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:56
18:57
19:02

SAMSTAG

08:36
08:37
08:39
08:40
08:41
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
09:02

12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:06
13:07
13:12

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Wagrain - Reitdorf - Altenmarkt - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Wagrain Moadörfl
Wagrain Schütt
Wagrain Schnellsäge
Reitdorf Scharfett
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Ennstaler Hof
Altenmarkt Lackengasse
Altenmarkt Kesselgrub ((B))
Altenmarkt Therme Amadé
Altenmarkt Äußerer Markt ((A))
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an
Eben Bahnhof 
Bischofshofen Gymnasium St.Rupert  an

05:57
05:59
06:00
06:01
06:03
06:04
06:04
06:05
06:06
06:07
06:07
06:08
06:09

06:10
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:16
06:17
06:22

S
06:28
06:29
06:31
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:39
06:40
06:41

06:48
07:10

07:12
07:14
07:15
07:16
07:18
07:19
07:19
07:20
07:21
07:22
07:22
07:23
07:24

07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:31
07:32
07:37

08:37
08:39
08:40
08:41
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47

08:48
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
09:02

09:37
09:39
09:40
09:41
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:56
09:57
10:02

10:37
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:44
10:45
10:46
10:47

10:48
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:56
10:57
11:02

11:37
11:39
11:40
11:41
11:43
11:44
11:44
11:45
11:46
11:47

11:48
11:50
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:56
11:57
12:02

12:37
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:44
12:45
12:46
12:47

12:48
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:56
12:57
13:02

S
12:57
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:04
13:05
13:06
13:07

13:08
13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:16
13:17
13:22

13:37
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:44
13:45
13:46
13:47

13:48
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:56
13:57
14:02

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Wagrain Moadörfl
Wagrain Schütt
Wagrain Schnellsäge
Reitdorf Scharfett
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Therme Amadé
Altenmarkt Äußerer Markt ((A))
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an

S
13:57
13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:16
14:17
14:22

14:37
14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:56
14:57
15:02

15:37
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:56
15:57
16:02

16:37
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:56
16:57
17:02

17:37
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:56
17:57
18:02

18:37
18:39
18:40
18:41
18:43
18:44
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:56
18:57
19:02

SAMSTAG

08:37
08:39
08:40
08:41
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
09:02

12:47
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:06
13:07
13:12

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Wagrain - Reitdorf - Altenmarkt - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Wagrain Schütt
Wagrain Schnellsäge
Reitdorf Scharfett
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Ennstaler Hof
Altenmarkt Lackengasse
Altenmarkt Kesselgrub ((B))
Altenmarkt Therme Amadé
Altenmarkt Äußerer Markt ((A))
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an
Eben Bahnhof 
Bischofshofen Gymnasium St.Rupert  an

05:59
06:00
06:01
06:03
06:04
06:04
06:05
06:06
06:07
06:07
06:08
06:09

06:10
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:16
06:17
06:22

S
06:29
06:31
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:39
06:40
06:41

06:48
07:10

07:14
07:15
07:16
07:18
07:19
07:19
07:20
07:21
07:22
07:22
07:23
07:24

07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:31
07:32
07:37

08:39
08:40
08:41
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47

08:48
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
09:02

09:39
09:40
09:41
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:56
09:57
10:02

10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:44
10:45
10:46
10:47

10:48
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:56
10:57
11:02

11:39
11:40
11:41
11:43
11:44
11:44
11:45
11:46
11:47

11:48
11:50
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:56
11:57
12:02

12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:44
12:45
12:46
12:47

12:48
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:56
12:57
13:02

S
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:04
13:05
13:06
13:07

13:08
13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:16
13:17
13:22

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Wagrain Schütt
Wagrain Schnellsäge
Reitdorf Scharfett
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Therme Amadé
Altenmarkt Äußerer Markt ((A))
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an

13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:56
13:57
14:02

S
13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:16
14:17
14:22

14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:56
14:57
15:02

15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:56
15:57
16:02

16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:56
16:57
17:02

17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:56
17:57
18:02

18:39
18:40
18:41
18:43
18:44
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:56
18:57
19:02

SAMSTAG

08:39
08:40
08:41
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
09:02

12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:06
13:07
13:12

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Wagrain - Reitdorf - Altenmarkt - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Wagrain Schnellsäge
Reitdorf Scharfett
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Ennstaler Hof
Altenmarkt Lackengasse
Altenmarkt Kesselgrub ((B))
Altenmarkt Therme Amadé
Altenmarkt Äußerer Markt ((A))
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an
Eben Bahnhof 
Bischofshofen Gymnasium St.Rupert  an

06:00
06:01
06:03
06:04
06:04
06:05
06:06
06:07
06:07
06:08
06:09

06:10
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:16
06:17
06:22

S
06:31
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:39
06:40
06:41

06:48
07:10

07:15
07:16
07:18
07:19
07:19
07:20
07:21
07:22
07:22
07:23
07:24

07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:31
07:32
07:37

08:40
08:41
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47

08:48
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
09:02

09:40
09:41
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:56
09:57
10:02

10:40
10:41
10:43
10:44
10:44
10:45
10:46
10:47

10:48
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:56
10:57
11:02

11:40
11:41
11:43
11:44
11:44
11:45
11:46
11:47

11:48
11:50
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:56
11:57
12:02

12:40
12:41
12:43
12:44
12:44
12:45
12:46
12:47

12:48
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:56
12:57
13:02

S
13:00
13:01
13:03
13:04
13:04
13:05
13:06
13:07

13:08
13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:16
13:17
13:22

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Wagrain Schnellsäge
Reitdorf Scharfett
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Therme Amadé
Altenmarkt Äußerer Markt ((A))
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an

13:40
13:41
13:43
13:44
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:56
13:57
14:02

S
14:00
14:01
14:03
14:04
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:16
14:17
14:22

14:40
14:41
14:43
14:44
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:56
14:57
15:02

15:40
15:41
15:43
15:44
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:56
15:57
16:02

16:40
16:41
16:43
16:44
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:56
16:57
17:02

17:40
17:41
17:43
17:44
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:56
17:57
18:02

18:40
18:41
18:43
18:44
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:56
18:57
19:02

SAMSTAG

08:40
08:41
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
09:02

12:50
12:51
12:53
12:54
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:06
13:07
13:12

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Wagrain - Reitdorf - Altenmarkt - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Reitdorf Scharfett
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Ennstaler Hof
Altenmarkt Lackengasse
Altenmarkt Kesselgrub ((B))
Altenmarkt Therme Amadé
Altenmarkt Äußerer Markt ((A))
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an
Eben Bahnhof 
Bischofshofen Gymnasium St.Rupert  an

06:01
06:03
06:04
06:04
06:05
06:06
06:07
06:07
06:08
06:09

06:10
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:16
06:17
06:22

S
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:39
06:40
06:41

06:48
07:10

07:16
07:18
07:19
07:19
07:20
07:21
07:22
07:22
07:23
07:24

07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:31
07:32
07:37

08:41
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47

08:48
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
09:02

09:41
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:56
09:57
10:02

10:41
10:43
10:44
10:44
10:45
10:46
10:47

10:48
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:56
10:57
11:02

11:41
11:43
11:44
11:44
11:45
11:46
11:47

11:48
11:50
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:56
11:57
12:02

12:41
12:43
12:44
12:44
12:45
12:46
12:47

12:48
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:56
12:57
13:02

S
13:01
13:03
13:04
13:04
13:05
13:06
13:07

13:08
13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:16
13:17
13:22

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Reitdorf Scharfett
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Therme Amadé
Altenmarkt Äußerer Markt ((A))
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an

13:41
13:43
13:44
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:56
13:57
14:02

S
14:01
14:03
14:04
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:16
14:17
14:22

14:41
14:43
14:44
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:56
14:57
15:02

15:41
15:43
15:44
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:56
15:57
16:02

16:41
16:43
16:44
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:56
16:57
17:02

17:41
17:43
17:44
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:56
17:57
18:02

18:41
18:43
18:44
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:56
18:57
19:02

SAMSTAG

08:41
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
09:02

12:51
12:53
12:54
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:06
13:07
13:12

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St. Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

06:05 522 Altenmarkt Marktplatz 06:10 - Altenmarkt Bahnhof
06:11

06:07 520 Altenmarkt Marktplatz 06:12 - Radstadt Postamt 06:17 -

Radstadt Bahnhof  06:22
06:39 S 520 Bischofshofen Gymnasium St.Rupert 07:10
07:20 S 522 Radstadt Bahnhof  07:35
07:20 F 522 Altenmarkt Marktplatz 07:25 - Radstadt Bahnhof 

07:35
07:21 S 522 Radstadt Bahnhof  07:37
07:22 520 Altenmarkt Marktplatz 07:27 - Radstadt Postamt 07:32 -

Radstadt Bahnhof  07:37
08:44 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52

/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

08:45 522 Therme Amadé 08:46 - Altenmarkt Marktplatz 08:50 -

Radstadt Bahnhof  09:00
08:47 520 Therme Amadé 08:48 - Altenmarkt Marktplatz 08:52 -

Radstadt Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof  09:02
09:47 520 Therme Amadé 09:50 - Altenmarkt Marktplatz 09:52 -

Radstadt Postamt 09:57 - Radstadt Bahnhof  10:02
09:53 522 Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -

Radstadt Bahnhof  10:13
10:47 520 Therme Amadé 10:48 - Altenmarkt Marktplatz 10:52 -

Radstadt Postamt 10:57 - Radstadt Bahnhof  11:02
10:53 522 Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -

Radstadt Bahnhof  11:13
11:47 520 Therme Amadé 11:48 - Altenmarkt Marktplatz 11:52 -

Radstadt Postamt 11:57 - Radstadt Bahnhof  12:02
11:53 522 Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -

Radstadt Bahnhof  12:13
12:47 520 Therme Amadé 12:48 - Altenmarkt Marktplatz 12:52 -

Radstadt Postamt 12:57 - Radstadt Bahnhof  13:02
12:53 522 Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -

Radstadt Bahnhof  13:13
13:07 S 520 Therme Amadé 13:08 - Altenmarkt Marktplatz 13:12 -

Radstadt Postamt 13:17 - Radstadt Bahnhof  13:22
13:47 520 Therme Amadé 13:48 - Altenmarkt Marktplatz 13:52 -

Radstadt Postamt 13:57 - Radstadt Bahnhof  14:02
13:53 522 Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -

Radstadt Bahnhof  14:13
14:07 S 520 Therme Amadé 14:08 - Altenmarkt Marktplatz 14:12 -

Radstadt Postamt 14:17 - Radstadt Bahnhof  14:22
14:47 520 Therme Amadé 14:48 - Altenmarkt Marktplatz 14:52 -

Radstadt Postamt 14:57 - Radstadt Bahnhof  15:02
14:53 522 Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -

Radstadt Bahnhof  15:13
15:47 520 Therme Amadé 15:48 - Altenmarkt Marktplatz 15:52 -

Radstadt Postamt 15:57 - Radstadt Bahnhof  16:02
15:53 522 Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 

16:13
16:47 520 Therme Amadé 16:48 - Altenmarkt Marktplatz 16:52 -

Radstadt Postamt 16:57 - Radstadt Bahnhof  17:02
16:53 522 Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -

Radstadt Bahnhof  17:13
17:47 520 Therme Amadé 17:48 - Altenmarkt Marktplatz 17:52 -

Radstadt Postamt 17:57 - Radstadt Bahnhof  18:02
17:53 522 Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -

Radstadt Bahnhof  18:13
18:47 520 Therme Amadé 18:48 - Altenmarkt Marktplatz 18:52 -

Radstadt Postamt 18:57 - Radstadt Bahnhof  19:02
19:11 522 Therme Amadé 19:12 - Altenmarkt Marktplatz 19:16 -

Radstadt Bahnhof  19:26

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:30 KLB 522 Altenmarkt Marktplatz 07:35 - Radstadt Postamt
07:40

08:44 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

08:47 520 Therme Amadé 08:48 - Altenmarkt Marktplatz 08:52 -

Radstadt Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof  09:02
09:53 Ski 522 Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -

Radstadt Bahnhof  10:13
10:53 522 Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -

Radstadt Bahnhof  11:13
11:53 Ski 522 Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -

Radstadt Bahnhof  12:13
12:53 522 Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -

Radstadt Bahnhof  13:13
12:57 520 Therme Amadé 12:58 - Altenmarkt Marktplatz 13:02 -

Radstadt Postamt 13:07 - Radstadt Bahnhof  13:12
13:53 Ski 522 Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -

Radstadt Bahnhof  14:13
14:53 522 Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -

Radstadt Bahnhof  15:13
15:53 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 

16:13
16:53 522 Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -

Radstadt Bahnhof  17:13
17:53 Ski 522 Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -

Radstadt Bahnhof  18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

08:44 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:53 Ski 522 Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -

Radstadt Bahnhof  10:13
10:53 522 Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -

Radstadt Bahnhof  11:13
11:53 Ski 522 Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -

Radstadt Bahnhof  12:13
12:53 522 Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -

Radstadt Bahnhof  13:13
13:53 Ski 522 Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -

Radstadt Bahnhof  14:13
14:53 522 Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -

Radstadt Bahnhof  15:13
15:53 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 

16:13
16:53 522 Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -

Radstadt Bahnhof  17:13
17:53 Ski 522 Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -

Radstadt Bahnhof  18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis
06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Reitdorf Ransburggasse
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St. Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

06:04 522 Altenmarkt Marktplatz 06:10 - Altenmarkt Bahnhof
06:11

06:06 520 Altenmarkt Marktplatz 06:12 - Radstadt Postamt 06:17 -

Radstadt Bahnhof  06:22
06:38 S 520 Bischofshofen Gymnasium St.Rupert 07:10
07:19 S 522 Radstadt Bahnhof  07:35
07:19 F 522 Altenmarkt Marktplatz 07:25 - Radstadt Bahnhof 

07:35
07:20 S 522 Radstadt Bahnhof  07:37
07:21 520 Altenmarkt Marktplatz 07:27 - Radstadt Postamt 07:32 -

Radstadt Bahnhof  07:37
08:43 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52

/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

08:44 522 Therme Amadé 08:46 - Altenmarkt Marktplatz 08:50 -
Radstadt Bahnhof  09:00

08:46 520 Therme Amadé 08:48 - Altenmarkt Marktplatz 08:52 -
Radstadt Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof  09:02

09:46 520 Therme Amadé 09:50 - Altenmarkt Marktplatz 09:52 -
Radstadt Postamt 09:57 - Radstadt Bahnhof  10:02

09:52 522 Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -
Radstadt Bahnhof  10:13

10:46 520 Therme Amadé 10:48 - Altenmarkt Marktplatz 10:52 -
Radstadt Postamt 10:57 - Radstadt Bahnhof  11:02

10:52 522 Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -
Radstadt Bahnhof  11:13

11:46 520 Therme Amadé 11:48 - Altenmarkt Marktplatz 11:52 -
Radstadt Postamt 11:57 - Radstadt Bahnhof  12:02

11:52 522 Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -
Radstadt Bahnhof  12:13

12:13 S 522 Reitdorf Ransburggasse 12:18
12:46 520 Therme Amadé 12:48 - Altenmarkt Marktplatz 12:52 -

Radstadt Postamt 12:57 - Radstadt Bahnhof  13:02
12:52 522 Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -

Radstadt Bahnhof  13:13
13:06 S 520 Therme Amadé 13:08 - Altenmarkt Marktplatz 13:12 -

Radstadt Postamt 13:17 - Radstadt Bahnhof  13:22
13:08 S 522 Reitdorf Ransburggasse 13:13
13:46 520 Therme Amadé 13:48 - Altenmarkt Marktplatz 13:52 -

Radstadt Postamt 13:57 - Radstadt Bahnhof  14:02
13:52 522 Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -

Radstadt Bahnhof  14:13
14:06 S 520 Therme Amadé 14:08 - Altenmarkt Marktplatz 14:12 -

Radstadt Postamt 14:17 - Radstadt Bahnhof  14:22
14:46 520 Therme Amadé 14:48 - Altenmarkt Marktplatz 14:52 -

Radstadt Postamt 14:57 - Radstadt Bahnhof  15:02
14:52 522 Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -

Radstadt Bahnhof  15:13
15:46 520 Therme Amadé 15:48 - Altenmarkt Marktplatz 15:52 -

Radstadt Postamt 15:57 - Radstadt Bahnhof  16:02
15:52 522 Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 

16:13
16:13 S 522 Reitdorf Ransburggasse 16:18
16:46 520 Therme Amadé 16:48 - Altenmarkt Marktplatz 16:52 -

Radstadt Postamt 16:57 - Radstadt Bahnhof  17:02
16:52 522 Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -

Radstadt Bahnhof  17:13
17:46 520 Therme Amadé 17:48 - Altenmarkt Marktplatz 17:52 -

Radstadt Postamt 17:57 - Radstadt Bahnhof  18:02
17:52 522 Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -

Radstadt Bahnhof  18:13
18:46 520 Therme Amadé 18:48 - Altenmarkt Marktplatz 18:52 -

Radstadt Postamt 18:57 - Radstadt Bahnhof  19:02

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

19:10 522 Therme Amadé 19:12 - Altenmarkt Marktplatz 19:16 -
Radstadt Bahnhof  19:26

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:29 KLB 522 Altenmarkt Marktplatz 07:35 - Radstadt Postamt
07:40

08:43 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

08:46 520 Therme Amadé 08:48 - Altenmarkt Marktplatz 08:52 -
Radstadt Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof  09:02

09:52 Ski 522 Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -
Radstadt Bahnhof  10:13

10:52 522 Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -
Radstadt Bahnhof  11:13

11:52 Ski 522 Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -
Radstadt Bahnhof  12:13

12:52 522 Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -
Radstadt Bahnhof  13:13

12:56 520 Therme Amadé 12:58 - Altenmarkt Marktplatz 13:02 -
Radstadt Postamt 13:07 - Radstadt Bahnhof  13:12

13:52 Ski 522 Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -

Radstadt Bahnhof  14:13
14:52 522 Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -

Radstadt Bahnhof  15:13
15:52 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 

16:13
16:52 522 Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -

Radstadt Bahnhof  17:13
17:52 Ski 522 Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -

Radstadt Bahnhof  18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

08:43 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:52 Ski 522 Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -
Radstadt Bahnhof  10:13

10:52 522 Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -
Radstadt Bahnhof  11:13

11:52 Ski 522 Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -
Radstadt Bahnhof  12:13

12:52 522 Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -
Radstadt Bahnhof  13:13

13:52 Ski 522 Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -

Radstadt Bahnhof  14:13
14:52 522 Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -

Radstadt Bahnhof  15:13
15:52 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 

16:13
16:52 522 Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -

Radstadt Bahnhof  17:13
17:52 Ski 522 Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -

Radstadt Bahnhof  18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis
06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Reitdorf Gemeindeamt
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St. Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

06:03 522 Altenmarkt Marktplatz 06:10 - Altenmarkt Bahnhof
06:11

06:05 520 Altenmarkt Marktplatz 06:12 - Radstadt Postamt 06:17 -
Radstadt Bahnhof  06:22

06:37 S 520 Bischofshofen Gymnasium St.Rupert 07:10
07:18 S 522 Radstadt Bahnhof  07:35
07:18 F 522 Altenmarkt Marktplatz 07:25 - Radstadt Bahnhof 

07:35
07:19 S 522 Radstadt Bahnhof  07:37
07:20 520 Altenmarkt Marktplatz 07:27 - Radstadt Postamt 07:32 -

Radstadt Bahnhof  07:37
08:03 S 522 Reitdorf Ransburggasse 08:06
08:42 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52

/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

08:43 522 Therme Amadé 08:46 - Altenmarkt Marktplatz 08:50 -
Radstadt Bahnhof  09:00

08:45 520 Therme Amadé 08:48 - Altenmarkt Marktplatz 08:52 - Radstadt
Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof  09:02

09:45 520 Therme Amadé 09:50 - Altenmarkt Marktplatz 09:52 - Radstadt
Postamt 09:57 - Radstadt Bahnhof  10:02

09:51 522 Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -
Radstadt Bahnhof  10:13

10:45 520 Therme Amadé 10:48 - Altenmarkt Marktplatz 10:52 - Radstadt
Postamt 10:57 - Radstadt Bahnhof  11:02

10:51 522 Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -
Radstadt Bahnhof  11:13

11:45 520 Therme Amadé 11:48 - Altenmarkt Marktplatz 11:52 - Radstadt
Postamt 11:57 - Radstadt Bahnhof  12:02

11:51 522 Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -
Radstadt Bahnhof  12:13

12:12 S 522 Reitdorf Ransburggasse 12:18
12:45 520 Therme Amadé 12:48 - Altenmarkt Marktplatz 12:52 - Radstadt

Postamt 12:57 - Radstadt Bahnhof  13:02
12:51 522 Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -

Radstadt Bahnhof  13:13
13:05 S 520 Therme Amadé 13:08 - Altenmarkt Marktplatz 13:12 - Radstadt

Postamt 13:17 - Radstadt Bahnhof  13:22
13:07 S 522 Reitdorf Ransburggasse 13:13
13:45 520 Therme Amadé 13:48 - Altenmarkt Marktplatz 13:52 - Radstadt

Postamt 13:57 - Radstadt Bahnhof  14:02
13:51 522 Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -

Radstadt Bahnhof  14:13
14:05 S 520 Therme Amadé 14:08 - Altenmarkt Marktplatz 14:12 - Radstadt

Postamt 14:17 - Radstadt Bahnhof  14:22
14:45 520 Therme Amadé 14:48 - Altenmarkt Marktplatz 14:52 - Radstadt

Postamt 14:57 - Radstadt Bahnhof  15:02
14:51 522 Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -

Radstadt Bahnhof  15:13
15:45 520 Therme Amadé 15:48 - Altenmarkt Marktplatz 15:52 - Radstadt

Postamt 15:57 - Radstadt Bahnhof  16:02
15:51 522 Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 

16:13
16:12 S 522 Reitdorf Ransburggasse 16:18
16:45 520 Therme Amadé 16:48 - Altenmarkt Marktplatz 16:52 - Radstadt

Postamt 16:57 - Radstadt Bahnhof  17:02
16:51 522 Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -

Radstadt Bahnhof  17:13
17:45 520 Therme Amadé 17:48 - Altenmarkt Marktplatz 17:52 - Radstadt

Postamt 17:57 - Radstadt Bahnhof  18:02
17:51 522 Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -

Radstadt Bahnhof  18:13

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

18:45 520 Therme Amadé 18:48 - Altenmarkt Marktplatz 18:52 - Radstadt
Postamt 18:57 - Radstadt Bahnhof  19:02

19:09 522 Therme Amadé 19:12 - Altenmarkt Marktplatz 19:16 -
Radstadt Bahnhof  19:26

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:28 KLB 522 Altenmarkt Marktplatz 07:35 - Radstadt Postamt 07:40
08:42 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52

/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

08:45 520 Therme Amadé 08:48 - Altenmarkt Marktplatz 08:52 - Radstadt
Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof  09:02

09:51 Ski 522 Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -
Radstadt Bahnhof  10:13

10:51 522 Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -
Radstadt Bahnhof  11:13

11:51 Ski 522 Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -
Radstadt Bahnhof  12:13

12:51 522 Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -
Radstadt Bahnhof  13:13

12:55 520 Therme Amadé 12:58 - Altenmarkt Marktplatz 13:02 - Radstadt
Postamt 13:07 - Radstadt Bahnhof  13:12

13:51 Ski 522 Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -
Radstadt Bahnhof  14:13

14:51 522 Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -
Radstadt Bahnhof  15:13

15:51 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 
16:13

16:51 522 Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -
Radstadt Bahnhof  17:13

17:51 Ski 522 Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -
Radstadt Bahnhof  18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

08:42 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:51 Ski 522 Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -
Radstadt Bahnhof  10:13

10:51 522 Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -
Radstadt Bahnhof  11:13

11:51 Ski 522 Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -
Radstadt Bahnhof  12:13

12:51 522 Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -
Radstadt Bahnhof  13:13

13:51 Ski 522 Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -
Radstadt Bahnhof  14:13

14:51 522 Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -
Radstadt Bahnhof  15:13

15:51 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 
16:13

16:51 522 Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -
Radstadt Bahnhof  17:13

17:51 Ski 522 Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -
Radstadt Bahnhof  18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis
06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen
durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Reitdorf Garnhof
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St. Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

06:02 522 Reitdorf Gemeindeamt 06:03 - Altenmarkt Marktplatz 06:10 -
Altenmarkt Bahnhof 06:11

06:04 520 Reitdorf Gemeindeamt 06:05 - Altenmarkt Marktplatz 06:12 - Radstadt
Postamt 06:17 - Radstadt Bahnhof  06:22

06:35 S 520 Reitdorf Gemeindeamt 06:37 - Bischofshofen Gymnasium
St.Rupert 07:10

07:17 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:18 - Radstadt Bahnhof  07:35
07:17 F 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:18 - Altenmarkt Marktplatz 07:25 - Radstadt

Bahnhof  07:35
07:18 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:19 - Radstadt Bahnhof  07:37
07:19 520 Reitdorf Gemeindeamt 07:20 - Altenmarkt Marktplatz 07:27 - Radstadt

Postamt 07:32 - Radstadt Bahnhof  07:37
08:02 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 08:03 - Reitdorf Ransburggasse 08:06
08:41 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52

/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt Marktplatz 09:05,
Radstadt Postamt 09:11

08:42 522 Reitdorf Gemeindeamt 08:43 - Therme Amadé 08:46 - Altenmarkt
Marktplatz 08:50 - Radstadt Bahnhof  09:00

08:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 08:45 - Therme Amadé 08:48 - Altenmarkt
Marktplatz 08:52 - Radstadt Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof 
09:02

09:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 09:45 - Therme Amadé 09:50 - Altenmarkt
Marktplatz 09:52 - Radstadt Postamt 09:57 - Radstadt Bahnhof 
10:02

09:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt
Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof  10:13

10:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 10:45 - Therme Amadé 10:48 - Altenmarkt
Marktplatz 10:52 - Radstadt Postamt 10:57 - Radstadt Bahnhof 
11:02

10:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt
Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof  11:13

11:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 11:45 - Therme Amadé 11:48 - Altenmarkt
Marktplatz 11:52 - Radstadt Postamt 11:57 - Radstadt Bahnhof 
12:02

11:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt
Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof  12:13

12:11 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:12 - Reitdorf Ransburggasse 12:18
12:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 12:45 - Therme Amadé 12:48 - Altenmarkt

Marktplatz 12:52 - Radstadt Postamt 12:57 - Radstadt Bahnhof 
13:02

12:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt
Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof  13:13

13:04 S 520 Reitdorf Gemeindeamt 13:05 - Therme Amadé 13:08 - Altenmarkt
Marktplatz 13:12 - Radstadt Postamt 13:17 - Radstadt Bahnhof 
13:22

13:06 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:07 - Reitdorf Ransburggasse 13:13
13:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 13:45 - Therme Amadé 13:48 - Altenmarkt

Marktplatz 13:52 - Radstadt Postamt 13:57 - Radstadt Bahnhof 
14:02

13:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt
Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof  14:13

14:04 S 520 Reitdorf Gemeindeamt 14:05 - Therme Amadé 14:08 - Altenmarkt
Marktplatz 14:12 - Radstadt Postamt 14:17 - Radstadt Bahnhof 
14:22

14:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 14:45 - Therme Amadé 14:48 - Altenmarkt
Marktplatz 14:52 - Radstadt Postamt 14:57 - Radstadt Bahnhof 
15:02

14:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt
Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof  15:13

15:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 15:45 - Therme Amadé 15:48 - Altenmarkt
Marktplatz 15:52 - Radstadt Postamt 15:57 - Radstadt Bahnhof 
16:02

15:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt
Bahnhof  16:13

16:11 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:12 - Reitdorf Ransburggasse 16:18
16:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 16:45 - Therme Amadé 16:48 - Altenmarkt

Marktplatz 16:52 - Radstadt Postamt 16:57 - Radstadt Bahnhof 
17:02

16:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt
Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof  17:13

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

17:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 17:45 - Therme Amadé 17:48 - Altenmarkt
Marktplatz 17:52 - Radstadt Postamt 17:57 - Radstadt Bahnhof 
18:02

17:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt
Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof  18:13

18:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 18:45 - Therme Amadé 18:48 - Altenmarkt
Marktplatz 18:52 - Radstadt Postamt 18:57 - Radstadt Bahnhof 
19:02

19:08 522 Reitdorf Gemeindeamt 19:09 - Therme Amadé 19:12 - Altenmarkt
Marktplatz 19:16 - Radstadt Bahnhof  19:26

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:27 KLB 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:28 - Altenmarkt Marktplatz 07:35 - Radstadt
Postamt 07:40

08:41 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt Marktplatz 09:05,
Radstadt Postamt 09:11

08:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 08:45 - Therme Amadé 08:48 - Altenmarkt
Marktplatz 08:52 - Radstadt Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof 
09:02

09:49 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt
Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof  10:13

10:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt
Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof  11:13

11:49 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt
Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof  12:13

12:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt
Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof  13:13

12:54 520 Reitdorf Gemeindeamt 12:55 - Therme Amadé 12:58 - Altenmarkt
Marktplatz 13:02 - Radstadt Postamt 13:07 - Radstadt Bahnhof 
13:12

13:49 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt
Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof  14:13

14:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt
Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof  15:13

15:49 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt
Bahnhof  16:13

16:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt
Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof  17:13

17:49 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt
Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof  18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

08:41 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt Marktplatz 09:05,
Radstadt Postamt 09:11

09:49 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt
Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof  10:13

10:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt
Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof  11:13

11:49 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt
Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof  12:13

12:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt
Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof  13:13

13:49 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt
Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof  14:13

14:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt
Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof  15:13

15:49 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt
Bahnhof  16:13

16:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt
Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof  17:13

17:49 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt
Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof  18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04.,
11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die
Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Reitdorf Finger
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St. Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

06:01 522 Reitdorf Gemeindeamt 06:03 - Altenmarkt Marktplatz 06:10 -
Altenmarkt Bahnhof 06:11

06:03 520 Reitdorf Gemeindeamt 06:05 - Altenmarkt Marktplatz 06:12 - Radstadt
Postamt 06:17 - Radstadt Bahnhof  06:22

06:34 S 520 Reitdorf Gemeindeamt 06:37 - Bischofshofen Gymnasium
St.Rupert 07:10

07:16 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:18 - Radstadt Bahnhof  07:35
07:16 F 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:18 - Altenmarkt Marktplatz 07:25 - Radstadt

Bahnhof  07:35
07:17 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:19 - Radstadt Bahnhof  07:37
07:18 520 Reitdorf Gemeindeamt 07:20 - Altenmarkt Marktplatz 07:27 - Radstadt

Postamt 07:32 - Radstadt Bahnhof  07:37
08:01 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 08:03 - Reitdorf Ransburggasse 08:06
08:40 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52

/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt Marktplatz 09:05,
Radstadt Postamt 09:11

08:41 522 Reitdorf Gemeindeamt 08:43 - Therme Amadé 08:46 - Altenmarkt
Marktplatz 08:50 - Radstadt Bahnhof  09:00

08:43 520 Reitdorf Gemeindeamt 08:45 - Therme Amadé 08:48 - Altenmarkt
Marktplatz 08:52 - Radstadt Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof 
09:02

09:43 520 Reitdorf Gemeindeamt 09:45 - Therme Amadé 09:50 - Altenmarkt
Marktplatz 09:52 - Radstadt Postamt 09:57 - Radstadt Bahnhof 
10:02

09:48 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt
Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof  10:13

10:43 520 Reitdorf Gemeindeamt 10:45 - Therme Amadé 10:48 - Altenmarkt
Marktplatz 10:52 - Radstadt Postamt 10:57 - Radstadt Bahnhof 
11:02

10:48 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt
Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof  11:13

11:43 520 Reitdorf Gemeindeamt 11:45 - Therme Amadé 11:48 - Altenmarkt
Marktplatz 11:52 - Radstadt Postamt 11:57 - Radstadt Bahnhof 
12:02

11:48 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt
Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof  12:13

12:10 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:12 - Reitdorf Ransburggasse 12:18
12:43 520 Reitdorf Gemeindeamt 12:45 - Therme Amadé 12:48 - Altenmarkt

Marktplatz 12:52 - Radstadt Postamt 12:57 - Radstadt Bahnhof 
13:02

12:48 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt
Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof  13:13

13:03 S 520 Reitdorf Gemeindeamt 13:05 - Therme Amadé 13:08 - Altenmarkt
Marktplatz 13:12 - Radstadt Postamt 13:17 - Radstadt Bahnhof 
13:22

13:05 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:07 - Reitdorf Ransburggasse 13:13
13:43 520 Reitdorf Gemeindeamt 13:45 - Therme Amadé 13:48 - Altenmarkt

Marktplatz 13:52 - Radstadt Postamt 13:57 - Radstadt Bahnhof 
14:02

13:48 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt
Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof  14:13

14:03 S 520 Reitdorf Gemeindeamt 14:05 - Therme Amadé 14:08 - Altenmarkt
Marktplatz 14:12 - Radstadt Postamt 14:17 - Radstadt Bahnhof 
14:22

14:43 520 Reitdorf Gemeindeamt 14:45 - Therme Amadé 14:48 - Altenmarkt
Marktplatz 14:52 - Radstadt Postamt 14:57 - Radstadt Bahnhof 
15:02

14:48 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt
Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof  15:13

15:43 520 Reitdorf Gemeindeamt 15:45 - Therme Amadé 15:48 - Altenmarkt
Marktplatz 15:52 - Radstadt Postamt 15:57 - Radstadt Bahnhof 
16:02

15:48 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt
Bahnhof  16:13

16:10 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:12 - Reitdorf Ransburggasse 16:18
16:43 520 Reitdorf Gemeindeamt 16:45 - Therme Amadé 16:48 - Altenmarkt

Marktplatz 16:52 - Radstadt Postamt 16:57 - Radstadt Bahnhof 
17:02

16:48 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt
Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof  17:13

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

17:43 520 Reitdorf Gemeindeamt 17:45 - Therme Amadé 17:48 - Altenmarkt
Marktplatz 17:52 - Radstadt Postamt 17:57 - Radstadt Bahnhof 
18:02

17:48 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt
Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof  18:13

18:43 520 Reitdorf Gemeindeamt 18:45 - Therme Amadé 18:48 - Altenmarkt
Marktplatz 18:52 - Radstadt Postamt 18:57 - Radstadt Bahnhof 
19:02

19:07 522 Reitdorf Gemeindeamt 19:09 - Therme Amadé 19:12 - Altenmarkt
Marktplatz 19:16 - Radstadt Bahnhof  19:26

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:26 KLB 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:28 - Altenmarkt Marktplatz 07:35 - Radstadt
Postamt 07:40

08:40 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt Marktplatz 09:05,
Radstadt Postamt 09:11

08:43 520 Reitdorf Gemeindeamt 08:45 - Therme Amadé 08:48 - Altenmarkt
Marktplatz 08:52 - Radstadt Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof 
09:02

09:48 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt
Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof  10:13

10:48 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt
Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof  11:13

11:48 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt
Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof  12:13

12:48 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt
Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof  13:13

12:53 520 Reitdorf Gemeindeamt 12:55 - Therme Amadé 12:58 - Altenmarkt
Marktplatz 13:02 - Radstadt Postamt 13:07 - Radstadt Bahnhof 
13:12

13:48 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt
Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof  14:13

14:48 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt
Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof  15:13

15:48 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt
Bahnhof  16:13

16:48 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt
Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof  17:13

17:48 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt
Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof  18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

08:40 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt Marktplatz 09:05,
Radstadt Postamt 09:11

09:48 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt
Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof  10:13

10:48 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt
Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof  11:13

11:48 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt
Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof  12:13

12:48 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt
Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof  13:13

13:48 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt
Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof  14:13

14:48 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt
Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof  15:13

15:48 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt
Bahnhof  16:13

16:48 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt
Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof  17:13

17:48 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt
Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof  18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04.,
11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die
Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Flachau Alpenhof
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St. Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:57 522 Reitdorf Gemeindeamt 06:03 - Altenmarkt Marktplatz 06:10 -
Altenmarkt Bahnhof 06:11

06:37 S 520 Wagrain Marktkirche B 06:52 - St.Johann Bahnhof  07:15 -
St.Johann Postamt 07:20

06:42 F 522 Reitdorf Finger 06:46
07:12 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:18 - Radstadt Bahnhof 

07:35
07:12 F 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:18 - Altenmarkt Marktplatz 07:25 -

Radstadt Bahnhof  07:35
07:13 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:19 - Radstadt Bahnhof 

07:37
07:57 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 08:03 - Reitdorf Ransburggasse

08:06
08:37 522 Reitdorf Gemeindeamt 08:43 - Therme Amadé 08:46 -

Altenmarkt Marktplatz 08:50 - Radstadt Bahnhof 
09:00

08:37 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:45 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 -
Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof 
10:13

10:45 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 -
Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof 
11:13

11:45 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 -
Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof 
12:13

12:06 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:12 - Reitdorf Ransburggasse
12:18

12:45 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 -
Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof 
13:13

13:01 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:07 - Reitdorf Ransburggasse
13:13

13:45 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 -
Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof 
14:13

14:45 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 -
Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof 
15:13

15:45 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 -
Radstadt Bahnhof  16:13

16:06 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:12 - Reitdorf Ransburggasse
16:18

16:45 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 -
Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof 
17:13

17:45 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 -
Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof 
18:13

19:03 522 Reitdorf Gemeindeamt 19:09 - Therme Amadé 19:12 -
Altenmarkt Marktplatz 19:16 - Radstadt Bahnhof 
19:26

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

06:42 KLB 522 Reitdorf Finger 06:46
07:22 KLB 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:28 - Altenmarkt Marktplatz 07:35 -

Radstadt Postamt 07:40
08:37 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52

/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

09:45 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 -
Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof 
10:13

10:45 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 -
Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof 
11:13

11:45 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 -
Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof 
12:13

12:45 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 -
Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof 
13:13

13:45 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 -
Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof 
14:13

14:45 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 -
Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof 
15:13

15:45 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 -
Radstadt Bahnhof  16:13

16:45 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 -
Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof 
17:13

17:45 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 -
Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof 
18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

08:37 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:45 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 -
Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof 
10:13

10:45 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 -
Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof 
11:13

11:45 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 -
Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof 
12:13

12:45 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 -
Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof 
13:13

13:45 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 -
Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof 
14:13

14:45 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 -
Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof 
15:13

15:45 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 -
Radstadt Bahnhof  16:13

16:45 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 -
Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof 
17:13

17:45 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 -
Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof 
18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis
06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen
durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Flachau Ennshof
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St. Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:55 522 Flachau Ortsmitte 05:56 - Reitdorf Gemeindeamt 06:03 -
Altenmarkt Marktplatz 06:10 - Altenmarkt Bahnhof
06:11

06:35 S 520 Flachau Ortsmitte 06:36 - Wagrain Marktkirche B 06:52 -
St.Johann Bahnhof  07:15 - St.Johann Postamt
07:20

06:40 F 522 Flachau Ortsmitte 06:41 - Reitdorf Finger 06:46
07:10 S 522 Flachau Ortsmitte 07:11 - Reitdorf Gemeindeamt 07:18 -

Radstadt Bahnhof  07:35
07:10 F 522 Flachau Ortsmitte 07:11 - Reitdorf Gemeindeamt 07:18 -

Altenmarkt Marktplatz 07:25 - Radstadt Bahnhof 
07:35

07:11 S 522 Flachau Ortsmitte 07:12 - Reitdorf Gemeindeamt 07:19 -
Radstadt Bahnhof  07:37

08:34 522 Flachau Ortsmitte 08:36 - Reitdorf Gemeindeamt 08:43 - Therme
Amadé 08:46 - Altenmarkt Marktplatz 08:50 - Radstadt
Bahnhof  09:00

08:35 270 Flachau Ortsmitte 08:36 - Eben Bf  08:50 - Eben P+R
08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:41 522 Flachau Ortsmitte 09:43 - Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme
Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt
Bahnhof  10:13

10:41 522 Flachau Ortsmitte 10:43 - Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme
Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt
Bahnhof  11:13

11:41 522 Flachau Ortsmitte 11:43 - Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme
Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt
Bahnhof  12:13

12:41 522 Flachau Ortsmitte 12:43 - Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme
Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt
Bahnhof  13:13

13:41 522 Flachau Ortsmitte 13:43 - Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme
Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt
Bahnhof  14:13

14:41 522 Flachau Ortsmitte 14:43 - Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme
Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt
Bahnhof  15:13

15:41 522 Flachau Ortsmitte 15:43 - Reitdorf Gemeindeamt 15:51 -
Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 
16:13

16:41 522 Flachau Ortsmitte 16:43 - Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme
Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt
Bahnhof  17:13

17:41 522 Flachau Ortsmitte 17:43 - Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme
Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt
Bahnhof  18:13

19:00 522 Flachau Ortsmitte 19:02 - Reitdorf Gemeindeamt 19:09 - Therme
Amadé 19:12 - Altenmarkt Marktplatz 19:16 - Radstadt
Bahnhof  19:26

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

06:40 KLB 522 Flachau Ortsmitte 06:41 - Reitdorf Finger 06:46
07:20 KLB 522 Flachau Ortsmitte 07:21 - Reitdorf Gemeindeamt 07:28 -

Altenmarkt Marktplatz 07:35 - Radstadt Postamt 07:40
08:35 270 Flachau Ortsmitte 08:36 - Eben Bf  08:50 - Eben P+R

08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:41 Ski 522 Flachau Ortsmitte 09:43 - Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme
Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt
Bahnhof  10:13

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

10:41 522 Flachau Ortsmitte 10:43 - Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme
Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt
Bahnhof  11:13

11:41 Ski 522 Flachau Ortsmitte 11:43 - Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme
Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt
Bahnhof  12:13

12:41 522 Flachau Ortsmitte 12:43 - Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme
Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt
Bahnhof  13:13

13:41 Ski 522 Flachau Ortsmitte 13:43 - Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme
Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt
Bahnhof  14:13

14:41 522 Flachau Ortsmitte 14:43 - Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme
Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt
Bahnhof  15:13

15:41 Ski 522 Flachau Ortsmitte 15:43 - Reitdorf Gemeindeamt 15:51 -
Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 
16:13

16:41 522 Flachau Ortsmitte 16:43 - Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme
Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt
Bahnhof  17:13

17:41 Ski 522 Flachau Ortsmitte 17:43 - Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme
Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt
Bahnhof  18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

08:35 270 Flachau Ortsmitte 08:36 - Eben Bf  08:50 - Eben P+R
08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:41 Ski 522 Flachau Ortsmitte 09:43 - Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme
Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt
Bahnhof  10:13

10:41 522 Flachau Ortsmitte 10:43 - Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme
Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt
Bahnhof  11:13

11:41 Ski 522 Flachau Ortsmitte 11:43 - Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme
Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt
Bahnhof  12:13

12:41 522 Flachau Ortsmitte 12:43 - Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme
Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt
Bahnhof  13:13

13:41 Ski 522 Flachau Ortsmitte 13:43 - Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme
Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt
Bahnhof  14:13

14:41 522 Flachau Ortsmitte 14:43 - Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme
Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt
Bahnhof  15:13

15:41 Ski 522 Flachau Ortsmitte 15:43 - Reitdorf Gemeindeamt 15:51 -
Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 
16:13

16:41 522 Flachau Ortsmitte 16:43 - Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme
Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt
Bahnhof  17:13

17:41 Ski 522 Flachau Ortsmitte 17:43 - Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme
Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt
Bahnhof  18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis
06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen
durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Flachau Kohlmaisgut
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St. Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:52 522 Flachau Ortsmitte 05:56 - Reitdorf Gemeindeamt 06:03 -

Altenmarkt Marktplatz 06:10 - Altenmarkt Bahnhof
06:11

06:32 S 520 Flachau Ortsmitte 06:36 - Wagrain Marktkirche B 06:52 -

St.Johann Bahnhof  07:15 - St.Johann Postamt
07:20

07:07 S 522 Flachau Ortsmitte 07:11 - Reitdorf Gemeindeamt 07:18 -

Radstadt Bahnhof  07:35
07:07 F 522 Flachau Ortsmitte 07:11 - Reitdorf Gemeindeamt 07:18 -

Altenmarkt Marktplatz 07:25 - Radstadt Bahnhof 
07:35

08:32 270 Flachau Ortsmitte 08:36 - Eben Bf  08:50 - Eben P+R
08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

08:32 522 Flachau Ortsmitte 08:36 - Reitdorf Gemeindeamt 08:43 -
Therme Amadé 08:46 - Altenmarkt Marktplatz 08:50 -

Radstadt Bahnhof  09:00
09:39 522 Flachau Ortsmitte 09:43 - Reitdorf Gemeindeamt 09:51 -

Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -

Radstadt Bahnhof  10:13
10:39 522 Flachau Ortsmitte 10:43 - Reitdorf Gemeindeamt 10:51 -

Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -

Radstadt Bahnhof  11:13
11:39 522 Flachau Ortsmitte 11:43 - Reitdorf Gemeindeamt 11:51 -

Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -

Radstadt Bahnhof  12:13
12:39 522 Flachau Ortsmitte 12:43 - Reitdorf Gemeindeamt 12:51 -

Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -

Radstadt Bahnhof  13:13
13:39 522 Flachau Ortsmitte 13:43 - Reitdorf Gemeindeamt 13:51 -

Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -

Radstadt Bahnhof  14:13
14:39 522 Flachau Ortsmitte 14:43 - Reitdorf Gemeindeamt 14:51 -

Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -

Radstadt Bahnhof  15:13
15:39 522 Flachau Ortsmitte 15:43 - Reitdorf Gemeindeamt 15:51 -

Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 
16:13

16:39 522 Flachau Ortsmitte 16:43 - Reitdorf Gemeindeamt 16:51 -
Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -

Radstadt Bahnhof  17:13
17:39 522 Flachau Ortsmitte 17:43 - Reitdorf Gemeindeamt 17:51 -

Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -

Radstadt Bahnhof  18:13

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:17 KLB 522 Flachau Ortsmitte 07:21 - Reitdorf Gemeindeamt 07:28 -

Altenmarkt Marktplatz 07:35 - Radstadt Postamt
07:40

08:32 270 Flachau Ortsmitte 08:36 - Eben Bf  08:50 - Eben P+R
08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:39 Ski 522 Flachau Ortsmitte 09:43 - Reitdorf Gemeindeamt 09:51 -
Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -

Radstadt Bahnhof  10:13
10:39 522 Flachau Ortsmitte 10:43 - Reitdorf Gemeindeamt 10:51 -

Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -

Radstadt Bahnhof  11:13

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

11:39 Ski 522 Flachau Ortsmitte 11:43 - Reitdorf Gemeindeamt 11:51 -
Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -

Radstadt Bahnhof  12:13
12:39 522 Flachau Ortsmitte 12:43 - Reitdorf Gemeindeamt 12:51 -

Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -

Radstadt Bahnhof  13:13
13:39 Ski 522 Flachau Ortsmitte 13:43 - Reitdorf Gemeindeamt 13:51 -

Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -

Radstadt Bahnhof  14:13
14:39 522 Flachau Ortsmitte 14:43 - Reitdorf Gemeindeamt 14:51 -

Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -

Radstadt Bahnhof  15:13
15:39 Ski 522 Flachau Ortsmitte 15:43 - Reitdorf Gemeindeamt 15:51 -

Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 
16:13

16:39 522 Flachau Ortsmitte 16:43 - Reitdorf Gemeindeamt 16:51 -
Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -

Radstadt Bahnhof  17:13
17:39 Ski 522 Flachau Ortsmitte 17:43 - Reitdorf Gemeindeamt 17:51 -

Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -

Radstadt Bahnhof  18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

08:32 270 Flachau Ortsmitte 08:36 - Eben Bf  08:50 - Eben P+R
08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:39 Ski 522 Flachau Ortsmitte 09:43 - Reitdorf Gemeindeamt 09:51 -
Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -

Radstadt Bahnhof  10:13
10:39 522 Flachau Ortsmitte 10:43 - Reitdorf Gemeindeamt 10:51 -

Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -

Radstadt Bahnhof  11:13
11:39 Ski 522 Flachau Ortsmitte 11:43 - Reitdorf Gemeindeamt 11:51 -

Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -

Radstadt Bahnhof  12:13
12:39 522 Flachau Ortsmitte 12:43 - Reitdorf Gemeindeamt 12:51 -

Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -

Radstadt Bahnhof  13:13
13:39 Ski 522 Flachau Ortsmitte 13:43 - Reitdorf Gemeindeamt 13:51 -

Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -

Radstadt Bahnhof  14:13
14:39 522 Flachau Ortsmitte 14:43 - Reitdorf Gemeindeamt 14:51 -

Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -

Radstadt Bahnhof  15:13
15:39 Ski 522 Flachau Ortsmitte 15:43 - Reitdorf Gemeindeamt 15:51 -

Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 
16:13

16:39 522 Flachau Ortsmitte 16:43 - Reitdorf Gemeindeamt 16:51 -
Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -

Radstadt Bahnhof  17:13
17:39 Ski 522 Flachau Ortsmitte 17:43 - Reitdorf Gemeindeamt 17:51 -

Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -

Radstadt Bahnhof  18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis
06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Flachau Tauernblick
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St. Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:50 522 Flachau Ortsmitte 05:56 - Reitdorf Gemeindeamt 06:03 -

Altenmarkt Marktplatz 06:10 - Altenmarkt Bahnhof
06:11

06:31 S 520 Flachau Ortsmitte 06:36 - Wagrain Marktkirche B 06:52 -

St.Johann Bahnhof  07:15 - St.Johann Postamt
07:20

07:05 S 522 Flachau Ortsmitte 07:11 - Reitdorf Gemeindeamt 07:18 -

Radstadt Bahnhof  07:35
07:05 F 522 Flachau Ortsmitte 07:11 - Reitdorf Gemeindeamt 07:18 -

Altenmarkt Marktplatz 07:25 - Radstadt Bahnhof 
07:35

08:30 270 Flachau Ortsmitte 08:36 - Eben Bf  08:50 - Eben P+R
08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

08:31 522 Flachau Ortsmitte 08:36 - Reitdorf Gemeindeamt 08:43 -
Therme Amadé 08:46 - Altenmarkt Marktplatz 08:50 -

Radstadt Bahnhof  09:00
09:37 522 Flachau Ortsmitte 09:43 - Reitdorf Gemeindeamt 09:51 -

Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -

Radstadt Bahnhof  10:13
10:37 522 Flachau Ortsmitte 10:43 - Reitdorf Gemeindeamt 10:51 -

Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -

Radstadt Bahnhof  11:13
11:37 522 Flachau Ortsmitte 11:43 - Reitdorf Gemeindeamt 11:51 -

Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -

Radstadt Bahnhof  12:13
12:37 522 Flachau Ortsmitte 12:43 - Reitdorf Gemeindeamt 12:51 -

Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -

Radstadt Bahnhof  13:13
13:37 522 Flachau Ortsmitte 13:43 - Reitdorf Gemeindeamt 13:51 -

Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -

Radstadt Bahnhof  14:13
14:37 522 Flachau Ortsmitte 14:43 - Reitdorf Gemeindeamt 14:51 -

Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -

Radstadt Bahnhof  15:13
15:37 522 Flachau Ortsmitte 15:43 - Reitdorf Gemeindeamt 15:51 -

Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 
16:13

16:37 522 Flachau Ortsmitte 16:43 - Reitdorf Gemeindeamt 16:51 -
Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -

Radstadt Bahnhof  17:13
17:37 522 Flachau Ortsmitte 17:43 - Reitdorf Gemeindeamt 17:51 -

Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -

Radstadt Bahnhof  18:13

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:15 KLB 522 Flachau Ortsmitte 07:21 - Reitdorf Gemeindeamt 07:28 -

Altenmarkt Marktplatz 07:35 - Radstadt Postamt
07:40

08:30 270 Flachau Ortsmitte 08:36 - Eben Bf  08:50 - Eben P+R
08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:37 Ski 522 Flachau Ortsmitte 09:43 - Reitdorf Gemeindeamt 09:51 -
Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -

Radstadt Bahnhof  10:13
10:37 522 Flachau Ortsmitte 10:43 - Reitdorf Gemeindeamt 10:51 -

Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -

Radstadt Bahnhof  11:13

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

11:37 Ski 522 Flachau Ortsmitte 11:43 - Reitdorf Gemeindeamt 11:51 -
Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -

Radstadt Bahnhof  12:13
12:37 522 Flachau Ortsmitte 12:43 - Reitdorf Gemeindeamt 12:51 -

Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -

Radstadt Bahnhof  13:13
13:37 Ski 522 Flachau Ortsmitte 13:43 - Reitdorf Gemeindeamt 13:51 -

Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -

Radstadt Bahnhof  14:13
14:37 522 Flachau Ortsmitte 14:43 - Reitdorf Gemeindeamt 14:51 -

Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -

Radstadt Bahnhof  15:13
15:37 Ski 522 Flachau Ortsmitte 15:43 - Reitdorf Gemeindeamt 15:51 -

Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 
16:13

16:37 522 Flachau Ortsmitte 16:43 - Reitdorf Gemeindeamt 16:51 -
Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -

Radstadt Bahnhof  17:13
17:37 Ski 522 Flachau Ortsmitte 17:43 - Reitdorf Gemeindeamt 17:51 -

Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -

Radstadt Bahnhof  18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

08:30 270 Flachau Ortsmitte 08:36 - Eben Bf  08:50 - Eben P+R
08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:37 Ski 522 Flachau Ortsmitte 09:43 - Reitdorf Gemeindeamt 09:51 -
Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -

Radstadt Bahnhof  10:13
10:37 522 Flachau Ortsmitte 10:43 - Reitdorf Gemeindeamt 10:51 -

Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -

Radstadt Bahnhof  11:13
11:37 Ski 522 Flachau Ortsmitte 11:43 - Reitdorf Gemeindeamt 11:51 -

Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -

Radstadt Bahnhof  12:13
12:37 522 Flachau Ortsmitte 12:43 - Reitdorf Gemeindeamt 12:51 -

Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -

Radstadt Bahnhof  13:13
13:37 Ski 522 Flachau Ortsmitte 13:43 - Reitdorf Gemeindeamt 13:51 -

Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -

Radstadt Bahnhof  14:13
14:37 522 Flachau Ortsmitte 14:43 - Reitdorf Gemeindeamt 14:51 -

Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -

Radstadt Bahnhof  15:13
15:37 Ski 522 Flachau Ortsmitte 15:43 - Reitdorf Gemeindeamt 15:51 -

Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 
16:13

16:37 522 Flachau Ortsmitte 16:43 - Reitdorf Gemeindeamt 16:51 -
Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -

Radstadt Bahnhof  17:13
17:37 Ski 522 Flachau Ortsmitte 17:43 - Reitdorf Gemeindeamt 17:51 -

Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -

Radstadt Bahnhof  18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis
06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Flachau Moarbauer
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:

D
at

um
: 2

5.
11

.2
02

5 
09

:0
2:

35
; H

al
te

st
el

le
: 5

21
35

Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St. Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:59 522 Reitdorf Gemeindeamt 06:03 - Altenmarkt Marktplatz 06:10 -
Altenmarkt Bahnhof 06:11

06:39 S 520 Wagrain Marktkirche B 06:52 - St.Johann Bahnhof  07:15 -
St.Johann Postamt 07:20

06:44 F 522 Reitdorf Finger 06:46
07:14 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:18 - Radstadt Bahnhof 

07:35
07:14 F 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:18 - Altenmarkt Marktplatz 07:25 -

Radstadt Bahnhof  07:35
07:15 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:19 - Radstadt Bahnhof 

07:37
07:59 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 08:03 - Reitdorf Ransburggasse

08:06
08:39 522 Reitdorf Gemeindeamt 08:43 - Therme Amadé 08:46 -

Altenmarkt Marktplatz 08:50 - Radstadt Bahnhof 
09:00

08:39 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:47 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 -
Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof 
10:13

10:47 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 -
Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof 
11:13

11:47 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 -
Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof 
12:13

12:08 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:12 - Reitdorf Ransburggasse
12:18

12:47 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 -
Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof 
13:13

13:03 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:07 - Reitdorf Ransburggasse
13:13

13:47 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 -
Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof 
14:13

14:47 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 -
Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof 
15:13

15:47 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 -
Radstadt Bahnhof  16:13

16:08 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:12 - Reitdorf Ransburggasse
16:18

16:47 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 -
Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof 
17:13

17:47 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 -
Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof 
18:13

19:05 522 Reitdorf Gemeindeamt 19:09 - Therme Amadé 19:12 -
Altenmarkt Marktplatz 19:16 - Radstadt Bahnhof 
19:26

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

06:44 KLB 522 Reitdorf Finger 06:46
07:24 KLB 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:28 - Altenmarkt Marktplatz 07:35 -

Radstadt Postamt 07:40
08:39 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52

/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

09:47 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 -
Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof 
10:13

10:47 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 -
Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof 
11:13

11:47 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 -
Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof 
12:13

12:47 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 -
Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof 
13:13

13:47 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 -
Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof 
14:13

14:47 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 -
Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof 
15:13

15:47 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 -
Radstadt Bahnhof  16:13

16:47 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 -
Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof 
17:13

17:47 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 -
Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof 
18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

08:39 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:47 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 -
Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof 
10:13

10:47 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 -
Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof 
11:13

11:47 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 -
Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof 
12:13

12:47 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 -
Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof 
13:13

13:47 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 -
Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof 
14:13

14:47 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 -
Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof 
15:13

15:47 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 -
Radstadt Bahnhof  16:13

16:47 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 -
Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof 
17:13

17:47 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 -
Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof 
18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis
06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen
durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Flachau Unterberggasse
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St. Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:58 522 Reitdorf Gemeindeamt 06:03 - Altenmarkt Marktplatz 06:10 -
Altenmarkt Bahnhof 06:11

06:38 S 520 Wagrain Marktkirche B 06:52 - St.Johann Bahnhof  07:15 -
St.Johann Postamt 07:20

06:43 F 522 Reitdorf Finger 06:46
07:13 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:18 - Radstadt Bahnhof 

07:35
07:13 F 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:18 - Altenmarkt Marktplatz 07:25 -

Radstadt Bahnhof  07:35
07:14 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:19 - Radstadt Bahnhof 

07:37
07:58 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 08:03 - Reitdorf Ransburggasse

08:06
08:38 522 Reitdorf Gemeindeamt 08:43 - Therme Amadé 08:46 -

Altenmarkt Marktplatz 08:50 - Radstadt Bahnhof 
09:00

08:38 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:46 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 -
Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof 
10:13

10:46 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 -
Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof 
11:13

11:46 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 -
Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof 
12:13

12:07 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:12 - Reitdorf Ransburggasse
12:18

12:46 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 -
Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof 
13:13

13:02 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:07 - Reitdorf Ransburggasse
13:13

13:46 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 -
Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof 
14:13

14:46 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 -
Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof 
15:13

15:46 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 -
Radstadt Bahnhof  16:13

16:07 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:12 - Reitdorf Ransburggasse
16:18

16:46 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 -
Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof 
17:13

17:46 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 -
Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof 
18:13

19:04 522 Reitdorf Gemeindeamt 19:09 - Therme Amadé 19:12 -
Altenmarkt Marktplatz 19:16 - Radstadt Bahnhof 
19:26

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

06:43 KLB 522 Reitdorf Finger 06:46
07:23 KLB 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:28 - Altenmarkt Marktplatz 07:35 -

Radstadt Postamt 07:40
08:38 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52

/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

09:46 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 -
Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof 
10:13

10:46 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 -
Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof 
11:13

11:46 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 -
Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof 
12:13

12:46 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 -
Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof 
13:13

13:46 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 -
Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof 
14:13

14:46 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 -
Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof 
15:13

15:46 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 -
Radstadt Bahnhof  16:13

16:46 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 -
Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof 
17:13

17:46 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 -
Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof 
18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

08:38 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:46 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 -
Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof 
10:13

10:46 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 -
Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof 
11:13

11:46 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 -
Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof 
12:13

12:46 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 -
Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof 
13:13

13:46 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 -
Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof 
14:13

14:46 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 -
Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof 
15:13

15:46 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 -
Radstadt Bahnhof  16:13

16:46 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 -
Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof 
17:13

17:46 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 -
Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof 
18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis
06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen
durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Reitdorf Stegfeld
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St. Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

06:02 522 Reitdorf Gemeindeamt 06:03 - Altenmarkt Marktplatz 06:10 -
Altenmarkt Bahnhof 06:11

06:04 520 Reitdorf Gemeindeamt 06:05 - Altenmarkt Marktplatz 06:12 - Radstadt
Postamt 06:17 - Radstadt Bahnhof  06:22

06:36 S 520 Reitdorf Gemeindeamt 06:37 - Bischofshofen Gymnasium
St.Rupert 07:10

07:17 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:18 - Radstadt Bahnhof  07:35
07:17 F 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:18 - Altenmarkt Marktplatz 07:25 - Radstadt

Bahnhof  07:35
07:18 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:19 - Radstadt Bahnhof  07:37
07:19 520 Reitdorf Gemeindeamt 07:20 - Altenmarkt Marktplatz 07:27 - Radstadt

Postamt 07:32 - Radstadt Bahnhof  07:37
08:02 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 08:03 - Reitdorf Ransburggasse 08:06
08:41 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52

/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt Marktplatz 09:05,
Radstadt Postamt 09:11

08:42 522 Reitdorf Gemeindeamt 08:43 - Therme Amadé 08:46 - Altenmarkt
Marktplatz 08:50 - Radstadt Bahnhof  09:00

08:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 08:45 - Therme Amadé 08:48 - Altenmarkt
Marktplatz 08:52 - Radstadt Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof 
09:02

09:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 09:45 - Therme Amadé 09:50 - Altenmarkt
Marktplatz 09:52 - Radstadt Postamt 09:57 - Radstadt Bahnhof 
10:02

09:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt
Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof  10:13

10:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 10:45 - Therme Amadé 10:48 - Altenmarkt
Marktplatz 10:52 - Radstadt Postamt 10:57 - Radstadt Bahnhof 
11:02

10:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt
Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof  11:13

11:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 11:45 - Therme Amadé 11:48 - Altenmarkt
Marktplatz 11:52 - Radstadt Postamt 11:57 - Radstadt Bahnhof 
12:02

11:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt
Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof  12:13

12:11 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:12 - Reitdorf Ransburggasse 12:18
12:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 12:45 - Therme Amadé 12:48 - Altenmarkt

Marktplatz 12:52 - Radstadt Postamt 12:57 - Radstadt Bahnhof 
13:02

12:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt
Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof  13:13

13:04 S 520 Reitdorf Gemeindeamt 13:05 - Therme Amadé 13:08 - Altenmarkt
Marktplatz 13:12 - Radstadt Postamt 13:17 - Radstadt Bahnhof 
13:22

13:06 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:07 - Reitdorf Ransburggasse 13:13
13:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 13:45 - Therme Amadé 13:48 - Altenmarkt

Marktplatz 13:52 - Radstadt Postamt 13:57 - Radstadt Bahnhof 
14:02

13:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt
Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof  14:13

14:04 S 520 Reitdorf Gemeindeamt 14:05 - Therme Amadé 14:08 - Altenmarkt
Marktplatz 14:12 - Radstadt Postamt 14:17 - Radstadt Bahnhof 
14:22

14:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 14:45 - Therme Amadé 14:48 - Altenmarkt
Marktplatz 14:52 - Radstadt Postamt 14:57 - Radstadt Bahnhof 
15:02

14:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt
Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof  15:13

15:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 15:45 - Therme Amadé 15:48 - Altenmarkt
Marktplatz 15:52 - Radstadt Postamt 15:57 - Radstadt Bahnhof 
16:02

15:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt
Bahnhof  16:13

16:11 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:12 - Reitdorf Ransburggasse 16:18
16:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 16:45 - Therme Amadé 16:48 - Altenmarkt

Marktplatz 16:52 - Radstadt Postamt 16:57 - Radstadt Bahnhof 
17:02

16:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt
Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof  17:13

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

17:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 17:45 - Therme Amadé 17:48 - Altenmarkt
Marktplatz 17:52 - Radstadt Postamt 17:57 - Radstadt Bahnhof 
18:02

17:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt
Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof  18:13

18:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 18:45 - Therme Amadé 18:48 - Altenmarkt
Marktplatz 18:52 - Radstadt Postamt 18:57 - Radstadt Bahnhof 
19:02

19:08 522 Reitdorf Gemeindeamt 19:09 - Therme Amadé 19:12 - Altenmarkt
Marktplatz 19:16 - Radstadt Bahnhof  19:26

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:27 KLB 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:28 - Altenmarkt Marktplatz 07:35 - Radstadt
Postamt 07:40

08:41 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt Marktplatz 09:05,
Radstadt Postamt 09:11

08:44 520 Reitdorf Gemeindeamt 08:45 - Therme Amadé 08:48 - Altenmarkt
Marktplatz 08:52 - Radstadt Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof 
09:02

09:49 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt
Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof  10:13

10:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt
Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof  11:13

11:49 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt
Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof  12:13

12:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt
Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof  13:13

12:54 520 Reitdorf Gemeindeamt 12:55 - Therme Amadé 12:58 - Altenmarkt
Marktplatz 13:02 - Radstadt Postamt 13:07 - Radstadt Bahnhof 
13:12

13:49 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt
Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof  14:13

14:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt
Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof  15:13

15:49 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt
Bahnhof  16:13

16:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt
Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof  17:13

17:49 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt
Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof  18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

08:41 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt Marktplatz 09:05,
Radstadt Postamt 09:11

09:49 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt
Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof  10:13

10:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt
Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof  11:13

11:49 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt
Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof  12:13

12:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt
Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof  13:13

13:49 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt
Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof  14:13

14:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt
Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof  15:13

15:49 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt
Bahnhof  16:13

16:49 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt
Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof  17:13

17:49 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt
Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof  18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04.,
11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die
Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Flachau Grießbachgasse
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St. Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:54 522 Flachau Ortsmitte 05:56 - Reitdorf Gemeindeamt 06:03 -

Altenmarkt Marktplatz 06:10 - Altenmarkt Bahnhof
06:11

06:34 S 520 Flachau Ortsmitte 06:36 - Wagrain Marktkirche B 06:52 -

St.Johann Bahnhof  07:15 - St.Johann Postamt
07:20

07:09 S 522 Flachau Ortsmitte 07:11 - Reitdorf Gemeindeamt 07:18 -

Radstadt Bahnhof  07:35
07:09 F 522 Flachau Ortsmitte 07:11 - Reitdorf Gemeindeamt 07:18 -

Altenmarkt Marktplatz 07:25 - Radstadt Bahnhof 
07:35

08:34 270 Flachau Ortsmitte 08:36 - Eben Bf  08:50 - Eben P+R
08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

08:34 522 Flachau Ortsmitte 08:36 - Reitdorf Gemeindeamt 08:43 -
Therme Amadé 08:46 - Altenmarkt Marktplatz 08:50 -

Radstadt Bahnhof  09:00
09:40 522 Flachau Ortsmitte 09:43 - Reitdorf Gemeindeamt 09:51 -

Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -

Radstadt Bahnhof  10:13
10:40 522 Flachau Ortsmitte 10:43 - Reitdorf Gemeindeamt 10:51 -

Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -

Radstadt Bahnhof  11:13
11:40 522 Flachau Ortsmitte 11:43 - Reitdorf Gemeindeamt 11:51 -

Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -

Radstadt Bahnhof  12:13
12:40 522 Flachau Ortsmitte 12:43 - Reitdorf Gemeindeamt 12:51 -

Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -

Radstadt Bahnhof  13:13
13:40 522 Flachau Ortsmitte 13:43 - Reitdorf Gemeindeamt 13:51 -

Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -

Radstadt Bahnhof  14:13
14:40 522 Flachau Ortsmitte 14:43 - Reitdorf Gemeindeamt 14:51 -

Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -

Radstadt Bahnhof  15:13
15:40 522 Flachau Ortsmitte 15:43 - Reitdorf Gemeindeamt 15:51 -

Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 
16:13

16:40 522 Flachau Ortsmitte 16:43 - Reitdorf Gemeindeamt 16:51 -
Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -

Radstadt Bahnhof  17:13
17:40 522 Flachau Ortsmitte 17:43 - Reitdorf Gemeindeamt 17:51 -

Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -

Radstadt Bahnhof  18:13

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:19 KLB 522 Flachau Ortsmitte 07:21 - Reitdorf Gemeindeamt 07:28 -

Altenmarkt Marktplatz 07:35 - Radstadt Postamt
07:40

08:34 270 Flachau Ortsmitte 08:36 - Eben Bf  08:50 - Eben P+R
08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:40 Ski 522 Flachau Ortsmitte 09:43 - Reitdorf Gemeindeamt 09:51 -
Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -

Radstadt Bahnhof  10:13
10:40 522 Flachau Ortsmitte 10:43 - Reitdorf Gemeindeamt 10:51 -

Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -

Radstadt Bahnhof  11:13

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

11:40 Ski 522 Flachau Ortsmitte 11:43 - Reitdorf Gemeindeamt 11:51 -
Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -

Radstadt Bahnhof  12:13
12:40 522 Flachau Ortsmitte 12:43 - Reitdorf Gemeindeamt 12:51 -

Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -

Radstadt Bahnhof  13:13
13:40 Ski 522 Flachau Ortsmitte 13:43 - Reitdorf Gemeindeamt 13:51 -

Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -

Radstadt Bahnhof  14:13
14:40 522 Flachau Ortsmitte 14:43 - Reitdorf Gemeindeamt 14:51 -

Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -

Radstadt Bahnhof  15:13
15:40 Ski 522 Flachau Ortsmitte 15:43 - Reitdorf Gemeindeamt 15:51 -

Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 
16:13

16:40 522 Flachau Ortsmitte 16:43 - Reitdorf Gemeindeamt 16:51 -
Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -

Radstadt Bahnhof  17:13
17:40 Ski 522 Flachau Ortsmitte 17:43 - Reitdorf Gemeindeamt 17:51 -

Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -

Radstadt Bahnhof  18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

08:34 270 Flachau Ortsmitte 08:36 - Eben Bf  08:50 - Eben P+R
08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:40 Ski 522 Flachau Ortsmitte 09:43 - Reitdorf Gemeindeamt 09:51 -
Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -

Radstadt Bahnhof  10:13
10:40 522 Flachau Ortsmitte 10:43 - Reitdorf Gemeindeamt 10:51 -

Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -

Radstadt Bahnhof  11:13
11:40 Ski 522 Flachau Ortsmitte 11:43 - Reitdorf Gemeindeamt 11:51 -

Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -

Radstadt Bahnhof  12:13
12:40 522 Flachau Ortsmitte 12:43 - Reitdorf Gemeindeamt 12:51 -

Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -

Radstadt Bahnhof  13:13
13:40 Ski 522 Flachau Ortsmitte 13:43 - Reitdorf Gemeindeamt 13:51 -

Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -

Radstadt Bahnhof  14:13
14:40 522 Flachau Ortsmitte 14:43 - Reitdorf Gemeindeamt 14:51 -

Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -

Radstadt Bahnhof  15:13
15:40 Ski 522 Flachau Ortsmitte 15:43 - Reitdorf Gemeindeamt 15:51 -

Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 
16:13

16:40 522 Flachau Ortsmitte 16:43 - Reitdorf Gemeindeamt 16:51 -
Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -

Radstadt Bahnhof  17:13
17:40 Ski 522 Flachau Ortsmitte 17:43 - Reitdorf Gemeindeamt 17:51 -

Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -

Radstadt Bahnhof  18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis
06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Flachau Ortsmitte
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St. Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:56 522 Reitdorf Gemeindeamt 06:03 - Altenmarkt Marktplatz 06:10

- Altenmarkt Bahnhof 06:11
06:36 S 520 Wagrain Marktkirche B 06:52 - St.Johann Bahnhof 

07:15 - St.Johann Postamt 07:20
06:41 F 522 Reitdorf Finger 06:46
07:11 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:18 - Radstadt Bahnhof 

07:35
07:11 F 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:18 - Altenmarkt Marktplatz 07:25

- Radstadt Bahnhof  07:35
07:12 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:19 - Radstadt Bahnhof 

07:37
08:36 522 Reitdorf Gemeindeamt 08:43 - Therme Amadé 08:46 -

Altenmarkt Marktplatz 08:50 - Radstadt Bahnhof 
09:00

08:36 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:43 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 -

Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof 
10:13

10:43 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 -

Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof 
11:13

11:43 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 -

Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof 
12:13

12:43 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 -

Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof 
13:13

13:43 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 -

Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof 
14:13

14:43 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 -

Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof 
15:13

15:43 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03

- Radstadt Bahnhof  16:13
16:43 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 -

Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof 
17:13

17:43 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 -

Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof 
18:13

19:02 522 Reitdorf Gemeindeamt 19:09 - Therme Amadé 19:12 -

Altenmarkt Marktplatz 19:16 - Radstadt Bahnhof 
19:26

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

06:41 KLB 522 Reitdorf Finger 06:46
07:21 KLB 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:28 - Altenmarkt Marktplatz 07:35

- Radstadt Postamt 07:40
08:36 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52

/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:43 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 -

Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof 
10:13

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

10:43 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 -

Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof 
11:13

11:43 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 -

Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof 
12:13

12:43 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 -

Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof 
13:13

13:43 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 -

Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof 
14:13

14:43 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 -

Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof 
15:13

15:43 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03

- Radstadt Bahnhof  16:13
16:43 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 -

Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof 
17:13

17:43 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 -

Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof 
18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

08:36 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:43 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 -

Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof 
10:13

10:43 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 -

Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof 
11:13

11:43 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 -

Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof 
12:13

12:43 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 -

Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof 
13:13

13:43 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 -

Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof 
14:13

14:43 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 -

Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof 
15:13

15:43 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03

- Radstadt Bahnhof  16:13
16:43 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 -

Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof 
17:13

17:43 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 -

Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof 
18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03.
bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Flachau Grießenkarweg
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St. Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:56 522 Reitdorf Gemeindeamt 06:03 - Altenmarkt Marktplatz 06:10 -
Altenmarkt Bahnhof 06:11

06:36 S 520 Wagrain Marktkirche B 06:52 - St.Johann Bahnhof  07:15 -
St.Johann Postamt 07:20

06:41 F 522 Reitdorf Finger 06:46
07:11 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:18 - Radstadt Bahnhof 

07:35
07:11 F 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:18 - Altenmarkt Marktplatz 07:25 -

Radstadt Bahnhof  07:35
07:12 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:19 - Radstadt Bahnhof 

07:37
07:56 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 08:03 - Reitdorf Ransburggasse

08:06
08:36 522 Reitdorf Gemeindeamt 08:43 - Therme Amadé 08:46 -

Altenmarkt Marktplatz 08:50 - Radstadt Bahnhof 
09:00

08:36 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:44 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 -
Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof 
10:13

10:44 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 -
Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof 
11:13

11:44 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 -
Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof 
12:13

12:05 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:12 - Reitdorf Ransburggasse
12:18

12:44 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 -
Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof 
13:13

13:00 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:07 - Reitdorf Ransburggasse
13:13

13:44 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 -
Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof 
14:13

14:44 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 -
Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof 
15:13

15:44 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 -
Radstadt Bahnhof  16:13

16:05 S 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:12 - Reitdorf Ransburggasse
16:18

16:44 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 -
Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof 
17:13

17:44 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 -
Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof 
18:13

19:02 522 Reitdorf Gemeindeamt 19:09 - Therme Amadé 19:12 -
Altenmarkt Marktplatz 19:16 - Radstadt Bahnhof 
19:26

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

06:41 KLB 522 Reitdorf Finger 06:46
07:21 KLB 522 Reitdorf Gemeindeamt 07:28 - Altenmarkt Marktplatz 07:35 -

Radstadt Postamt 07:40
08:36 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52

/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

09:44 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 -
Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof 
10:13

10:44 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 -
Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof 
11:13

11:44 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 -
Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof 
12:13

12:44 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 -
Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof 
13:13

13:44 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 -
Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof 
14:13

14:44 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 -
Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof 
15:13

15:44 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 -
Radstadt Bahnhof  16:13

16:44 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 -
Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof 
17:13

17:44 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 -
Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof 
18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

08:36 270 Eben Bf  08:50 - Eben P+R 08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:44 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 09:51 - Therme Amadé 09:57 -
Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt Bahnhof 
10:13

10:44 522 Reitdorf Gemeindeamt 10:51 - Therme Amadé 10:57 -
Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt Bahnhof 
11:13

11:44 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 11:51 - Therme Amadé 11:57 -
Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt Bahnhof 
12:13

12:44 522 Reitdorf Gemeindeamt 12:51 - Therme Amadé 12:57 -
Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt Bahnhof 
13:13

13:44 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 13:51 - Therme Amadé 13:57 -
Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt Bahnhof 
14:13

14:44 522 Reitdorf Gemeindeamt 14:51 - Therme Amadé 14:57 -
Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt Bahnhof 
15:13

15:44 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 15:51 - Altenmarkt Marktplatz 16:03 -
Radstadt Bahnhof  16:13

16:44 522 Reitdorf Gemeindeamt 16:51 - Therme Amadé 16:57 -
Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt Bahnhof 
17:13

17:44 Ski 522 Reitdorf Gemeindeamt 17:51 - Therme Amadé 17:57 -
Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt Bahnhof 
18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis
06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen
durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Flachau Madau
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St. Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:53 522 Flachau Ortsmitte 05:56 - Reitdorf Gemeindeamt 06:03 -

Altenmarkt Marktplatz 06:10 - Altenmarkt Bahnhof
06:11

07:08 S 522 Flachau Ortsmitte 07:11 - Reitdorf Gemeindeamt 07:18 -

Radstadt Bahnhof  07:35
07:08 F 522 Flachau Ortsmitte 07:11 - Reitdorf Gemeindeamt 07:18 -

Altenmarkt Marktplatz 07:25 - Radstadt Bahnhof 
07:35

08:33 270 Flachau Ortsmitte 08:36 - Eben Bf  08:50 - Eben P+R
08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

08:33 522 Flachau Ortsmitte 08:36 - Reitdorf Gemeindeamt 08:43 -
Therme Amadé 08:46 - Altenmarkt Marktplatz 08:50 -

Radstadt Bahnhof  09:00
09:39 522 Flachau Ortsmitte 09:43 - Reitdorf Gemeindeamt 09:51 -

Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -

Radstadt Bahnhof  10:13
10:39 522 Flachau Ortsmitte 10:43 - Reitdorf Gemeindeamt 10:51 -

Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -

Radstadt Bahnhof  11:13
11:39 522 Flachau Ortsmitte 11:43 - Reitdorf Gemeindeamt 11:51 -

Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -

Radstadt Bahnhof  12:13
12:39 522 Flachau Ortsmitte 12:43 - Reitdorf Gemeindeamt 12:51 -

Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -

Radstadt Bahnhof  13:13
13:39 522 Flachau Ortsmitte 13:43 - Reitdorf Gemeindeamt 13:51 -

Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -

Radstadt Bahnhof  14:13
14:39 522 Flachau Ortsmitte 14:43 - Reitdorf Gemeindeamt 14:51 -

Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -

Radstadt Bahnhof  15:13
15:39 522 Flachau Ortsmitte 15:43 - Reitdorf Gemeindeamt 15:51 -

Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 
16:13

16:39 522 Flachau Ortsmitte 16:43 - Reitdorf Gemeindeamt 16:51 -
Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -

Radstadt Bahnhof  17:13
17:39 522 Flachau Ortsmitte 17:43 - Reitdorf Gemeindeamt 17:51 -

Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -

Radstadt Bahnhof  18:13

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:18 KLB 522 Flachau Ortsmitte 07:21 - Reitdorf Gemeindeamt 07:28 -

Altenmarkt Marktplatz 07:35 - Radstadt Postamt
07:40

08:33 270 Flachau Ortsmitte 08:36 - Eben Bf  08:50 - Eben P+R
08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:39 Ski 522 Flachau Ortsmitte 09:43 - Reitdorf Gemeindeamt 09:51 -
Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -

Radstadt Bahnhof  10:13
10:39 522 Flachau Ortsmitte 10:43 - Reitdorf Gemeindeamt 10:51 -

Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -

Radstadt Bahnhof  11:13
11:39 Ski 522 Flachau Ortsmitte 11:43 - Reitdorf Gemeindeamt 11:51 -

Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -

Radstadt Bahnhof  12:13

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

12:39 522 Flachau Ortsmitte 12:43 - Reitdorf Gemeindeamt 12:51 -
Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -

Radstadt Bahnhof  13:13
13:39 Ski 522 Flachau Ortsmitte 13:43 - Reitdorf Gemeindeamt 13:51 -

Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -

Radstadt Bahnhof  14:13
14:39 522 Flachau Ortsmitte 14:43 - Reitdorf Gemeindeamt 14:51 -

Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -

Radstadt Bahnhof  15:13
15:39 Ski 522 Flachau Ortsmitte 15:43 - Reitdorf Gemeindeamt 15:51 -

Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 
16:13

16:39 522 Flachau Ortsmitte 16:43 - Reitdorf Gemeindeamt 16:51 -
Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -

Radstadt Bahnhof  17:13
17:39 Ski 522 Flachau Ortsmitte 17:43 - Reitdorf Gemeindeamt 17:51 -

Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -

Radstadt Bahnhof  18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

08:33 270 Flachau Ortsmitte 08:36 - Eben Bf  08:50 - Eben P+R
08:52
/ Busanschluss in Eben P+R um 08:57 nach Altenmarkt
Marktplatz 09:05, Radstadt Postamt 09:11

09:39 Ski 522 Flachau Ortsmitte 09:43 - Reitdorf Gemeindeamt 09:51 -
Therme Amadé 09:57 - Altenmarkt Marktplatz 10:03 -

Radstadt Bahnhof  10:13
10:39 522 Flachau Ortsmitte 10:43 - Reitdorf Gemeindeamt 10:51 -

Therme Amadé 10:57 - Altenmarkt Marktplatz 11:03 -

Radstadt Bahnhof  11:13
11:39 Ski 522 Flachau Ortsmitte 11:43 - Reitdorf Gemeindeamt 11:51 -

Therme Amadé 11:57 - Altenmarkt Marktplatz 12:03 -

Radstadt Bahnhof  12:13
12:39 522 Flachau Ortsmitte 12:43 - Reitdorf Gemeindeamt 12:51 -

Therme Amadé 12:57 - Altenmarkt Marktplatz 13:03 -

Radstadt Bahnhof  13:13
13:39 Ski 522 Flachau Ortsmitte 13:43 - Reitdorf Gemeindeamt 13:51 -

Therme Amadé 13:57 - Altenmarkt Marktplatz 14:03 -

Radstadt Bahnhof  14:13
14:39 522 Flachau Ortsmitte 14:43 - Reitdorf Gemeindeamt 14:51 -

Therme Amadé 14:57 - Altenmarkt Marktplatz 15:03 -

Radstadt Bahnhof  15:13
15:39 Ski 522 Flachau Ortsmitte 15:43 - Reitdorf Gemeindeamt 15:51 -

Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt Bahnhof 
16:13

16:39 522 Flachau Ortsmitte 16:43 - Reitdorf Gemeindeamt 16:51 -
Therme Amadé 16:57 - Altenmarkt Marktplatz 17:03 -

Radstadt Bahnhof  17:13
17:39 Ski 522 Flachau Ortsmitte 17:43 - Reitdorf Gemeindeamt 17:51 -

Therme Amadé 17:57 - Altenmarkt Marktplatz 18:03 -

Radstadt Bahnhof  18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03.
bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Hüttau - Bischofshofen

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Filzmoos

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St.Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:50 510 Radstadt Postamt 05:52 - Radstadt Bahnhof  05:57
06:15 520 Radstadt Postamt 06:17 - Radstadt Bahnhof  06:22
07:28 522 Radstadt Bahnhof  07:35
07:30 S 522 Radstadt Bahnhof  07:37
07:30 520 Radstadt Postamt 07:32 - Radstadt Bahnhof  07:37
07:35 510 Radstadt Postamt 07:37 - Radstadt Bahnhof  07:42
07:40 510 Radstadt Postamt 07:42 - Radstadt Bahnhof  07:47
07:40 521 Radstadt Bahnhof  07:47
08:53 522 Radstadt Bahnhof  09:00
08:55 520 Radstadt Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof  09:02
09:08 270 Radstadt Bahnhof  09:16
09:35 521 Radstadt Bahnhof  09:42
09:48 510 Radstadt Postamt 09:50 - Radstadt Bahnhof  09:55
09:55 520 Radstadt Postamt 09:57 - Radstadt Bahnhof  10:02
10:06 522 Radstadt Bahnhof  10:13
10:35 521 Radstadt Bahnhof  10:42
10:55 520 Radstadt Postamt 10:57 - Radstadt Bahnhof  11:02
11:06 522 Radstadt Bahnhof  11:13
11:35 521 Radstadt Bahnhof  11:42
11:48 510 Radstadt Postamt 11:50 - Radstadt Bahnhof  11:55
11:55 520 Radstadt Postamt 11:57 - Radstadt Bahnhof  12:02
12:06 522 Radstadt Bahnhof  12:13
12:35 521 Radstadt Bahnhof  12:42
12:55 520 Radstadt Postamt 12:57 - Radstadt Bahnhof  13:02
13:06 522 Radstadt Bahnhof  13:13
13:15 S 520 Radstadt Postamt 13:17 - Radstadt Bahnhof  13:22
13:35 521 Radstadt Bahnhof  13:42
13:50 510 Radstadt Postamt 13:53 - Radstadt Bahnhof  13:58
13:55 520 Radstadt Postamt 13:57 - Radstadt Bahnhof  14:02
14:06 522 Radstadt Bahnhof  14:13
14:15 S 510 Radstadt Postamt 14:17
14:15 S 520 Radstadt Postamt 14:17 - Radstadt Bahnhof  14:22
14:43 S 510 Radstadt Postamt 14:45 - Radstadt Bahnhof  14:50
14:55 520 Radstadt Postamt 14:57 - Radstadt Bahnhof  15:02
15:06 522 Radstadt Bahnhof  15:13
15:48 510 Radstadt Postamt 15:50 - Radstadt Bahnhof  15:55
15:55 520 Radstadt Postamt 15:57 - Radstadt Bahnhof  16:02
16:06 522 Radstadt Bahnhof  16:13
16:35 S 510 Radstadt Postamt 16:37
16:35 521 Radstadt Bahnhof  16:42
16:50 S 510 Radstadt Postamt 16:52
16:55 520 Radstadt Postamt 16:57 - Radstadt Bahnhof  17:02
17:06 522 Radstadt Bahnhof  17:13
17:41 521 Radstadt Bahnhof  17:48
17:48 510 Radstadt Postamt 17:50 - Radstadt Bahnhof  17:55
17:55 520 Radstadt Postamt 17:57 - Radstadt Bahnhof  18:02
18:06 522 Radstadt Bahnhof  18:13
18:41 270 Radstadt Bahnhof  18:48
18:55 520 Radstadt Postamt 18:57 - Radstadt Bahnhof  19:02
19:48 510 Radstadt Postamt 19:50 - Radstadt Bahnhof  19:55

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:38 KLB 522 Radstadt Postamt 07:40
07:42 510 Radstadt Postamt 07:45 - Radstadt Bahnhof  07:50
07:50 510 Radstadt Postamt 07:52 - Radstadt Bahnhof  07:57
08:34 521 Radstadt Bahnhof  08:41
08:55 520 Radstadt Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof  09:02

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

09:08 510 Radstadt Postamt 09:11 - Radstadt Bahnhof  09:16
09:08 270 Radstadt Bahnhof  09:16
09:48 510 Radstadt Postamt 09:50 - Radstadt Bahnhof  09:55
10:06 Ski 522 Radstadt Bahnhof  10:13
10:35 521 Radstadt Bahnhof  10:42
11:06 522 Radstadt Bahnhof  11:13
11:48 510 Radstadt Postamt 11:50 - Radstadt Bahnhof  11:55
12:06 Ski 522 Radstadt Bahnhof  12:13
13:05 520 Radstadt Postamt 13:07 - Radstadt Bahnhof  13:12
13:06 522 Radstadt Bahnhof  13:13
13:48 510 Radstadt Postamt 13:50 - Radstadt Bahnhof  13:55
13:50 521 Radstadt Bahnhof  13:57
14:06 Ski 522 Radstadt Bahnhof  14:13
14:43 510 Radstadt Postamt 14:45 - Radstadt Bahnhof  14:50
15:06 522 Radstadt Bahnhof  15:13
16:06 Ski 522 Radstadt Bahnhof  16:13
17:06 522 Radstadt Bahnhof  17:13
17:41 521 Radstadt Bahnhof  17:48
17:48 510 Radstadt Postamt 17:50 - Radstadt Bahnhof  17:55
18:06 Ski 522 Radstadt Bahnhof  18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

07:50 510 Radstadt Postamt 07:52 - Radstadt Bahnhof  07:57
09:08 510 Radstadt Postamt 09:11 - Radstadt Bahnhof  09:16
09:08 270 Radstadt Bahnhof  09:16
09:48 510 Radstadt Postamt 09:50 - Radstadt Bahnhof  09:55
10:06 Ski 522 Radstadt Bahnhof  10:13
10:35 521 Radstadt Bahnhof  10:42
11:06 522 Radstadt Bahnhof  11:13
11:48 510 Radstadt Postamt 11:50 - Radstadt Bahnhof  11:55
12:06 Ski 522 Radstadt Bahnhof  12:13
13:06 522 Radstadt Bahnhof  13:13
13:48 510 Radstadt Postamt 13:50 - Radstadt Bahnhof  13:55
13:49 521 Radstadt Bahnhof  13:56
14:06 Ski 522 Radstadt Bahnhof  14:13
14:43 510 Radstadt Postamt 14:45 - Radstadt Bahnhof  14:50
15:06 522 Radstadt Bahnhof  15:13
16:06 Ski 522 Radstadt Bahnhof  16:13
17:06 522 Radstadt Bahnhof  17:13
17:41 521 Radstadt Bahnhof  17:48
17:48 510 Radstadt Postamt 17:50 - Radstadt Bahnhof  17:55
18:06 Ski 522 Radstadt Bahnhof  18:13

S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis
06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Radstadt Postamt
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Hüttau - Bischofshofen

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Filzmoos

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St.Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Radstadt - Löbenau - Forstau

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:52 510 Radstadt Bahnhof 05:57
06:17 520 Radstadt Bahnhof 06:22
07:22 S 521 Altenmarkt Schulen 07:50
07:30 522 Radstadt Bahnhof 07:35
07:32 S 522 Radstadt Bahnhof 07:37
07:32 520 Radstadt Bahnhof 07:37
07:37 510 Radstadt Bahnhof 07:42
07:42 521 Radstadt Bahnhof 07:47
07:42 510 Radstadt Bahnhof 07:47
07:45 517 Löbenau Seitenalm

Fageralmbahn Talstation

Forstau Mehrzweckhalle

07:59
08:04

08:05
08:55 522 Radstadt Bahnhof 09:00
08:57 520 Radstadt Bahnhof 09:02
09:37 521 Radstadt Bahnhof 09:42
09:45 517 Löbenau Seitenalm

Fageralmbahn Talstation

Forstau Mehrzweckhalle

09:59
10:04

10:05
09:50 510 Radstadt Bahnhof 09:55
09:57 520 Radstadt Bahnhof 10:02
10:08 522 Radstadt Bahnhof 10:13
10:37 521 Radstadt Bahnhof 10:42
10:57 520 Radstadt Bahnhof 11:02
11:08 522 Radstadt Bahnhof 11:13
11:37 521 Radstadt Bahnhof 11:42
11:45 517 Löbenau Seitenalm

Fageralmbahn Talstation

Forstau Mehrzweckhalle

11:59
12:04

12:05
11:50 510 Radstadt Bahnhof 11:55
11:57 520 Radstadt Bahnhof 12:02
12:08 522 Radstadt Bahnhof 12:13
12:37 521 Radstadt Bahnhof 12:42
12:57 520 Radstadt Bahnhof 13:02
13:08 522 Radstadt Bahnhof 13:13
13:17 S 520 Radstadt Bahnhof 13:22
13:37 521 Radstadt Bahnhof 13:42
13:45 517 Löbenau Seitenalm

Fageralmbahn Talstation

Forstau Mehrzweckhalle

13:59
14:04

14:05
13:53 510 Radstadt Bahnhof 13:58
13:57 520 Radstadt Bahnhof 14:02
14:08 522 Radstadt Bahnhof 14:13
14:17 S 520 Radstadt Bahnhof 14:22
14:45 S 510 Radstadt Bahnhof 14:50
14:57 520 Radstadt Bahnhof 15:02
15:08 522 Radstadt Bahnhof 15:13
15:45 517 Löbenau Seitenalm

Fageralmbahn Talstation

Forstau Mehrzweckhalle

15:59
16:04

16:05
15:50 510 Radstadt Bahnhof 15:55
15:57 520 Radstadt Bahnhof 16:02
16:08 522 Radstadt Bahnhof 16:13
16:37 521 Radstadt Bahnhof 16:42
16:57 520 Radstadt Bahnhof 17:02
17:08 522 Radstadt Bahnhof 17:13
17:43 521 Radstadt Bahnhof 17:48

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

17:45 517 Löbenau Seitenalm
Fageralmbahn Talstation

Forstau Mehrzweckhalle

17:59
18:04

18:05
17:50 510 Radstadt Bahnhof 17:55
17:57 520 Radstadt Bahnhof 18:02
18:08 522 Radstadt Bahnhof 18:13
18:57 520 Radstadt Bahnhof 19:02
19:50 510 Radstadt Bahnhof 19:55

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:45 510 Radstadt Bahnhof 07:50
07:52 510 Radstadt Bahnhof 07:57
08:36 521 Radstadt Bahnhof 08:41
08:57 520 Radstadt Bahnhof 09:02
09:11 510 Radstadt Bahnhof 09:16
09:50 510 Radstadt Bahnhof 09:55
10:08 Ski 522 Radstadt Bahnhof 10:13
10:37 521 Radstadt Bahnhof 10:42
11:08 522 Radstadt Bahnhof 11:13
11:50 510 Radstadt Bahnhof 11:55
12:08 Ski 522 Radstadt Bahnhof 12:13
13:07 520 Radstadt Bahnhof 13:12
13:08 522 Radstadt Bahnhof 13:13
13:50 510 Radstadt Bahnhof 13:55
13:52 521 Radstadt Bahnhof 13:57
14:08 Ski 522 Radstadt Bahnhof 14:13
14:45 510 Radstadt Bahnhof 14:50
15:08 522 Radstadt Bahnhof 15:13
16:08 Ski 522 Radstadt Bahnhof 16:13
17:08 522 Radstadt Bahnhof 17:13
17:43 521 Radstadt Bahnhof 17:48
17:50 510 Radstadt Bahnhof 17:55
18:08 Ski 522 Radstadt Bahnhof 18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

07:52 510 Radstadt Bahnhof 07:57
09:11 510 Radstadt Bahnhof 09:16
09:50 510 Radstadt Bahnhof 09:55
10:08 Ski 522 Radstadt Bahnhof 10:13
10:37 521 Radstadt Bahnhof 10:42
11:08 522 Radstadt Bahnhof 11:13
11:50 510 Radstadt Bahnhof 11:55
12:08 Ski 522 Radstadt Bahnhof 12:13
13:08 522 Radstadt Bahnhof 13:13
13:50 510 Radstadt Bahnhof 13:55
13:51 521 Radstadt Bahnhof 13:56
14:08 Ski 522 Radstadt Bahnhof 14:13
14:45 510 Radstadt Bahnhof 14:50
15:08 522 Radstadt Bahnhof 15:13
16:08 Ski 522 Radstadt Bahnhof 16:13
17:08 522 Radstadt Bahnhof 17:13
17:43 521 Radstadt Bahnhof 17:48
17:50 510 Radstadt Bahnhof 17:55
18:08 Ski 522 Radstadt Bahnhof 18:13

S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
Ski = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03.
bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Radstadt Harml
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Hüttau - Bischofshofen

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Filzmoos

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St.Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Radstadt - Altenmarkt - Flachau - Flachauwinkl

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:49 510 Radstadt Postamt 05:52 - Radstadt Bahnhof  05:57
06:14 520 Radstadt Postamt 06:17 - Radstadt Bahnhof  06:22
07:27 522 Radstadt Bahnhof  07:35
07:29 S 522 Radstadt Bahnhof  07:37
07:29 520 Radstadt Postamt 07:32 - Radstadt Bahnhof  07:37
07:34 510 Radstadt Postamt 07:37 - Radstadt Bahnhof  07:42
07:39 510 Radstadt Postamt 07:42 - Radstadt Bahnhof  07:47
07:39 521 Radstadt Bahnhof  07:47
08:52 522 Radstadt Bahnhof  09:00
08:54 520 Radstadt Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof  09:02
09:07 270 Radstadt Bahnhof  09:16
09:34 521 Radstadt Bahnhof  09:42
09:47 510 Radstadt Postamt 09:50 - Radstadt Bahnhof  09:55
09:54 520 Radstadt Postamt 09:57 - Radstadt Bahnhof  10:02
10:05 522 Radstadt Bahnhof  10:13
10:34 521 Radstadt Bahnhof  10:42
10:54 520 Radstadt Postamt 10:57 - Radstadt Bahnhof  11:02
11:05 522 Radstadt Bahnhof  11:13
11:34 521 Radstadt Bahnhof  11:42
11:47 510 Radstadt Postamt 11:50 - Radstadt Bahnhof  11:55
11:54 520 Radstadt Postamt 11:57 - Radstadt Bahnhof  12:02
12:05 522 Radstadt Bahnhof  12:13
12:34 521 Radstadt Bahnhof  12:42
12:54 520 Radstadt Postamt 12:57 - Radstadt Bahnhof  13:02
13:05 522 Radstadt Bahnhof  13:13
13:14 S 520 Radstadt Postamt 13:17 - Radstadt Bahnhof  13:22
13:34 521 Radstadt Bahnhof  13:42
13:49 510 Radstadt Postamt 13:53 - Radstadt Bahnhof  13:58
13:54 520 Radstadt Postamt 13:57 - Radstadt Bahnhof  14:02
14:05 522 Radstadt Bahnhof  14:13
14:14 S 510 Radstadt Postamt 14:17
14:14 S 520 Radstadt Postamt 14:17 - Radstadt Bahnhof  14:22
14:42 S 510 Radstadt Postamt 14:45 - Radstadt Bahnhof  14:50
14:54 520 Radstadt Postamt 14:57 - Radstadt Bahnhof  15:02
15:05 522 Radstadt Bahnhof  15:13
15:47 510 Radstadt Postamt 15:50 - Radstadt Bahnhof  15:55
15:54 520 Radstadt Postamt 15:57 - Radstadt Bahnhof  16:02
16:05 522 Radstadt Bahnhof  16:13
16:34 S 510 Radstadt Postamt 16:37
16:34 521 Radstadt Bahnhof  16:42
16:49 S 510 Radstadt Postamt 16:52
16:54 520 Radstadt Postamt 16:57 - Radstadt Bahnhof  17:02
17:05 522 Radstadt Bahnhof  17:13
17:40 521 Radstadt Bahnhof  17:48
17:47 510 Radstadt Postamt 17:50 - Radstadt Bahnhof  17:55
17:54 520 Radstadt Postamt 17:57 - Radstadt Bahnhof  18:02
18:05 522 Radstadt Bahnhof  18:13
18:40 270 Radstadt Bahnhof  18:48
18:54 520 Radstadt Postamt 18:57 - Radstadt Bahnhof  19:02
19:47 510 Radstadt Postamt 19:50 - Radstadt Bahnhof  19:55

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:37 KLB 522 Radstadt Postamt 07:40
07:41 510 Radstadt Postamt 07:45 - Radstadt Bahnhof  07:50
07:49 510 Radstadt Postamt 07:52 - Radstadt Bahnhof  07:57
08:33 521 Radstadt Bahnhof  08:41
08:54 520 Radstadt Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof  09:02

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

09:07 510 Radstadt Postamt 09:11 - Radstadt Bahnhof  09:16
09:07 270 Radstadt Bahnhof  09:16
09:47 510 Radstadt Postamt 09:50 - Radstadt Bahnhof  09:55
10:05 Ski 522 Radstadt Bahnhof  10:13
10:34 521 Radstadt Bahnhof  10:42
11:05 522 Radstadt Bahnhof  11:13
11:47 510 Radstadt Postamt 11:50 - Radstadt Bahnhof  11:55
12:05 Ski 522 Radstadt Bahnhof  12:13
13:04 520 Radstadt Postamt 13:07 - Radstadt Bahnhof  13:12
13:05 522 Radstadt Bahnhof  13:13
13:47 510 Radstadt Postamt 13:50 - Radstadt Bahnhof  13:55
13:49 521 Radstadt Bahnhof  13:57
14:05 Ski 522 Radstadt Bahnhof  14:13
14:42 510 Radstadt Postamt 14:45 - Radstadt Bahnhof  14:50
15:05 522 Radstadt Bahnhof  15:13
16:05 Ski 522 Radstadt Bahnhof  16:13
17:05 522 Radstadt Bahnhof  17:13
17:40 521 Radstadt Bahnhof  17:48
17:47 510 Radstadt Postamt 17:50 - Radstadt Bahnhof  17:55
18:05 Ski 522 Radstadt Bahnhof  18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

07:49 510 Radstadt Postamt 07:52 - Radstadt Bahnhof  07:57
09:07 510 Radstadt Postamt 09:11 - Radstadt Bahnhof  09:16
09:07 270 Radstadt Bahnhof  09:16
09:47 510 Radstadt Postamt 09:50 - Radstadt Bahnhof  09:55
10:05 Ski 522 Radstadt Bahnhof  10:13
10:34 521 Radstadt Bahnhof  10:42
11:05 522 Radstadt Bahnhof  11:13
11:47 510 Radstadt Postamt 11:50 - Radstadt Bahnhof  11:55
12:05 Ski 522 Radstadt Bahnhof  12:13
13:05 522 Radstadt Bahnhof  13:13
13:47 510 Radstadt Postamt 13:50 - Radstadt Bahnhof  13:55
13:48 521 Radstadt Bahnhof  13:56
14:05 Ski 522 Radstadt Bahnhof  14:13
14:42 510 Radstadt Postamt 14:45 - Radstadt Bahnhof  14:50
15:05 522 Radstadt Bahnhof  15:13
16:05 Ski 522 Radstadt Bahnhof  16:13
17:05 522 Radstadt Bahnhof  17:13
17:40 521 Radstadt Bahnhof  17:48
17:47 510 Radstadt Postamt 17:50 - Radstadt Bahnhof  17:55
18:05 Ski 522 Radstadt Bahnhof  18:13

S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis
06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Altenmarkt Marktplatz
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Hüttau - Bischofshofen

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Filzmoos

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St.Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Altenmarkt - Zauchensee

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:47 510 Radstadt Postamt 05:52 - Radstadt Bahnhof  05:57
06:10 522 Altenmarkt Bahnhof 06:11
06:12 520 Radstadt Postamt 06:17 - Radstadt Bahnhof  06:22
07:15 S 521 Radstadt Postamt 07:20
07:25 F 522 Radstadt Bahnhof  07:35
07:27 520 Radstadt Postamt 07:32 - Radstadt Bahnhof  07:37
07:32 510 Radstadt Postamt 07:37 - Radstadt Bahnhof  07:42
07:37 510 Radstadt Postamt 07:42 - Radstadt Bahnhof  07:47
07:37 521 Radstadt Bahnhof  07:47
08:32 521 Altenmarkt Bahnhof 08:33
08:50 522 Radstadt Bahnhof  09:00
08:52 520 Radstadt Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof  09:02
09:05 270 Radstadt Bahnhof  09:16
09:32 521 Radstadt Bahnhof  09:42
09:45 510 Radstadt Postamt 09:50 - Radstadt Bahnhof  09:55
09:52 520 Radstadt Postamt 09:57 - Radstadt Bahnhof  10:02
10:03 522 Radstadt Bahnhof  10:13
10:32 521 Radstadt Bahnhof  10:42
10:52 520 Radstadt Postamt 10:57 - Radstadt Bahnhof  11:02
11:03 522 Radstadt Bahnhof  11:13
11:32 521 Radstadt Bahnhof  11:42
11:45 510 Radstadt Postamt 11:50 - Radstadt Bahnhof  11:55
11:52 520 Radstadt Postamt 11:57 - Radstadt Bahnhof  12:02
12:03 522 Radstadt Bahnhof  12:13
12:32 521 Radstadt Bahnhof  12:42
12:52 520 Radstadt Postamt 12:57 - Radstadt Bahnhof  13:02
13:03 522 Radstadt Bahnhof  13:13
13:12 S 520 Radstadt Postamt 13:17 - Radstadt Bahnhof  13:22
13:32 521 Radstadt Bahnhof  13:42
13:48 510 Radstadt Postamt 13:53 - Radstadt Bahnhof  13:58
13:51 523 Altenmarkt Bahnhof 13:53
13:52 520 Radstadt Postamt 13:57 - Radstadt Bahnhof  14:02
14:03 522 Radstadt Bahnhof  14:13
14:12 S 520 Radstadt Postamt 14:17 - Radstadt Bahnhof  14:22
14:12 S 510 Radstadt Postamt 14:17
14:40 S 510 Radstadt Postamt 14:45 - Radstadt Bahnhof  14:50
14:51 523 Altenmarkt Bahnhof 14:53
14:52 520 Radstadt Postamt 14:57 - Radstadt Bahnhof  15:02
15:03 522 Radstadt Bahnhof  15:13
15:45 510 Radstadt Postamt 15:50 - Radstadt Bahnhof  15:55
15:52 520 Radstadt Postamt 15:57 - Radstadt Bahnhof  16:02
16:03 522 Radstadt Bahnhof  16:13
16:32 S 510 Radstadt Postamt 16:37
16:32 521 Radstadt Bahnhof  16:42
16:47 S 510 Radstadt Postamt 16:52
16:52 520 Radstadt Postamt 16:57 - Radstadt Bahnhof  17:02
17:03 522 Radstadt Bahnhof  17:13
17:21 523 Altenmarkt Bahnhof 17:23
17:38 521 Radstadt Bahnhof  17:48
17:45 510 Radstadt Postamt 17:50 - Radstadt Bahnhof  17:55
17:52 520 Radstadt Postamt 17:57 - Radstadt Bahnhof  18:02
18:03 522 Radstadt Bahnhof  18:13
18:38 270 Radstadt Bahnhof  18:48
18:52 520 Radstadt Postamt 18:57 - Radstadt Bahnhof  19:02
19:45 510 Radstadt Postamt 19:50 - Radstadt Bahnhof  19:55

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:35 KLB 522 Radstadt Postamt 07:40
07:39 510 Radstadt Postamt 07:45 - Radstadt Bahnhof  07:50
07:47 510 Radstadt Postamt 07:52 - Radstadt Bahnhof  07:57
08:31 521 Radstadt Bahnhof  08:41
08:52 520 Radstadt Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof  09:02
09:05 270 Altenmarkt Bahnhof 09:06 - Radstadt Bahnhof 

09:16
09:05 510 Radstadt Postamt 09:11 - Radstadt Bahnhof  09:16
09:45 510 Radstadt Postamt 09:50 - Radstadt Bahnhof  09:55
10:03 Ski 522 Radstadt Bahnhof  10:13
10:32 521 Radstadt Bahnhof  10:42
11:03 522 Radstadt Bahnhof  11:13
11:45 510 Radstadt Postamt 11:50 - Radstadt Bahnhof  11:55
12:03 Ski 522 Radstadt Bahnhof  12:13
13:02 520 Radstadt Postamt 13:07 - Radstadt Bahnhof  13:12
13:03 522 Radstadt Bahnhof  13:13
13:45 510 Radstadt Postamt 13:50 - Radstadt Bahnhof  13:55
13:47 521 Radstadt Bahnhof  13:57
14:03 Ski 522 Radstadt Bahnhof  14:13
14:40 510 Radstadt Postamt 14:45 - Radstadt Bahnhof  14:50
15:03 522 Radstadt Bahnhof  15:13
16:03 Ski 522 Radstadt Bahnhof  16:13
17:03 522 Radstadt Bahnhof  17:13
17:38 521 Radstadt Bahnhof  17:48
17:45 510 Radstadt Postamt 17:50 - Radstadt Bahnhof  17:55
18:03 Ski 522 Radstadt Bahnhof  18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

07:47 510 Radstadt Postamt 07:52 - Radstadt Bahnhof  07:57
09:05 270 Altenmarkt Bahnhof 09:06 - Radstadt Bahnhof 

09:16
09:05 510 Radstadt Postamt 09:11 - Radstadt Bahnhof  09:16
09:45 510 Radstadt Postamt 09:50 - Radstadt Bahnhof  09:55
10:03 Ski 522 Radstadt Bahnhof  10:13
10:32 521 Radstadt Bahnhof  10:42
11:03 522 Radstadt Bahnhof  11:13
11:45 510 Radstadt Postamt 11:50 - Radstadt Bahnhof  11:55
12:03 Ski 522 Radstadt Bahnhof  12:13
13:03 522 Radstadt Bahnhof  13:13
13:45 510 Radstadt Postamt 13:50 - Radstadt Bahnhof  13:55
13:46 521 Radstadt Bahnhof  13:56
14:03 Ski 522 Radstadt Bahnhof  14:13
14:40 510 Radstadt Postamt 14:45 - Radstadt Bahnhof  14:50
15:03 522 Radstadt Bahnhof  15:13
16:03 Ski 522 Radstadt Bahnhof  16:13
17:03 522 Radstadt Bahnhof  17:13
17:38 521 Radstadt Bahnhof  17:48
17:45 510 Radstadt Postamt 17:50 - Radstadt Bahnhof  17:55
18:03 Ski 522 Radstadt Bahnhof  18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis
06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Altenmarkt Äußerer Markt (A)
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Hüttau - Bischofshofen

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Filzmoos

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St.Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Altenmarkt - Zauchensee

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:45 510 Altenmarkt Marktplatz 05:47 - Radstadt Postamt 05:52

- Radstadt Bahnhof  05:57
06:08 522 Altenmarkt Marktplatz 06:10 - Altenmarkt

Bahnhof 06:11
06:10 520 Altenmarkt Marktplatz 06:12 - Radstadt Postamt 06:17

- Radstadt Bahnhof  06:22
07:14 S 521 Altenmarkt Marktplatz 07:15 - Radstadt

Postamt 07:20
07:23 S 522 Radstadt Bahnhof  07:35
07:23 F 522 Altenmarkt Marktplatz 07:25 - Radstadt

Bahnhof  07:35
07:24 S 522 Radstadt Bahnhof  07:37
07:25 520 Altenmarkt Marktplatz 07:27 - Radstadt Postamt 07:32

- Radstadt Bahnhof  07:37
07:30 510 Altenmarkt Marktplatz 07:32 - Radstadt Postamt 07:37

- Radstadt Bahnhof  07:42
07:35 510 Altenmarkt Marktplatz 07:37 - Radstadt Postamt 07:42

- Radstadt Bahnhof  07:47
07:35 521 Altenmarkt Marktplatz 07:37 - Radstadt

Bahnhof  07:47
08:31 521 Altenmarkt Marktplatz 08:32 - Altenmarkt

Bahnhof 08:33
08:48 522 Altenmarkt Marktplatz 08:50 - Radstadt

Bahnhof  09:00
08:50 520 Altenmarkt Marktplatz 08:52 - Radstadt Postamt 08:57

- Radstadt Bahnhof  09:02
09:04 270 Radstadt Bahnhof  09:16
09:31 521 Altenmarkt Marktplatz 09:32 - Radstadt

Bahnhof  09:42
09:43 510 Altenmarkt Marktplatz 09:45 - Radstadt Postamt 09:50

- Radstadt Bahnhof  09:55
09:51 520 Altenmarkt Marktplatz 09:52 - Radstadt Postamt 09:57

- Radstadt Bahnhof  10:02
10:01 522 Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt

Bahnhof  10:13
10:31 521 Altenmarkt Marktplatz 10:32 - Radstadt

Bahnhof  10:42
10:50 520 Altenmarkt Marktplatz 10:52 - Radstadt Postamt 10:57

- Radstadt Bahnhof  11:02
11:01 522 Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt

Bahnhof  11:13
11:31 521 Altenmarkt Marktplatz 11:32 - Radstadt

Bahnhof  11:42
11:43 510 Altenmarkt Marktplatz 11:45 - Radstadt Postamt 11:50

- Radstadt Bahnhof  11:55
11:50 520 Altenmarkt Marktplatz 11:52 - Radstadt Postamt 11:57

- Radstadt Bahnhof  12:02
12:01 522 Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt

Bahnhof  12:13
12:31 521 Altenmarkt Marktplatz 12:32 - Radstadt

Bahnhof  12:42

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

12:50 520 Altenmarkt Marktplatz 12:52 - Radstadt Postamt 12:57

- Radstadt Bahnhof  13:02
13:01 522 Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt

Bahnhof  13:13
13:01 523 Zauchensee Weltcuparena 13:20
13:10 S 520 Altenmarkt Marktplatz 13:12 - Radstadt Postamt 13:17

- Radstadt Bahnhof  13:22
13:31 521 Altenmarkt Marktplatz 13:32 - Radstadt

Bahnhof  13:42
13:46 510 Altenmarkt Marktplatz 13:48 - Radstadt Postamt 13:53

- Radstadt Bahnhof  13:58
13:50 520 Altenmarkt Marktplatz 13:52 - Radstadt Postamt 13:57

- Radstadt Bahnhof  14:02
14:01 522 Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt

Bahnhof  14:13
14:10 S 510 Altenmarkt Marktplatz 14:12 - Radstadt

Postamt 14:17
14:10 S 520 Altenmarkt Marktplatz 14:12 - Radstadt Postamt 14:17

- Radstadt Bahnhof  14:22
14:38 S 510 Altenmarkt Marktplatz 14:40 - Radstadt Postamt 14:45

- Radstadt Bahnhof  14:50
14:50 520 Altenmarkt Marktplatz 14:52 - Radstadt Postamt 14:57

- Radstadt Bahnhof  15:02
15:01 522 Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt

Bahnhof  15:13
15:43 510 Altenmarkt Marktplatz 15:45 - Radstadt Postamt 15:50

- Radstadt Bahnhof  15:55
15:50 520 Altenmarkt Marktplatz 15:52 - Radstadt Postamt 15:57

- Radstadt Bahnhof  16:02
16:01 522 Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt

Bahnhof  16:13
16:30 S 510 Altenmarkt Marktplatz 16:32 - Radstadt

Postamt 16:37
16:31 521 Altenmarkt Marktplatz 16:32 - Radstadt

Bahnhof  16:42
16:45 S 510 Altenmarkt Marktplatz 16:47 - Radstadt

Postamt 16:52
16:50 520 Altenmarkt Marktplatz 16:52 - Radstadt Postamt 16:57

- Radstadt Bahnhof  17:02
17:01 522 Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt

Bahnhof  17:13
17:36 521 Altenmarkt Marktplatz 17:38 - Radstadt

Bahnhof  17:48
17:43 510 Altenmarkt Marktplatz 17:45 - Radstadt Postamt 17:50

- Radstadt Bahnhof  17:55
17:50 520 Altenmarkt Marktplatz 17:52 - Radstadt Postamt 17:57

- Radstadt Bahnhof  18:02
18:01 522 Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt

Bahnhof  18:13
18:36 270 Radstadt Bahnhof  18:48
18:50 520 Altenmarkt Marktplatz 18:52 - Radstadt Postamt 18:57

- Radstadt Bahnhof  19:02
19:43 510 Altenmarkt Marktplatz 19:45 - Radstadt Postamt 19:50

- Radstadt Bahnhof  19:55

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Altenmarkt Äußerer Markt (A)
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:33 KLB 522 Altenmarkt Marktplatz 07:35 - Radstadt
Postamt 07:40

07:38 510 Altenmarkt Marktplatz 07:39 - Radstadt Postamt 07:45

- Radstadt Bahnhof  07:50
07:45 510 Altenmarkt Marktplatz 07:47 - Radstadt Postamt 07:52

- Radstadt Bahnhof  07:57
08:29 521 Altenmarkt Marktplatz 08:31 - Radstadt

Bahnhof  08:41
08:50 520 Altenmarkt Marktplatz 08:52 - Radstadt Postamt 08:57

- Radstadt Bahnhof  09:02
09:04 270 Altenmarkt Bahnhof 09:06 - Radstadt Bahnhof

 09:16
09:04 510 Altenmarkt Marktplatz 09:05 - Radstadt Postamt 09:11

- Radstadt Bahnhof  09:16
09:43 510 Altenmarkt Marktplatz 09:45 - Radstadt Postamt 09:50

- Radstadt Bahnhof  09:55
10:01 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt

Bahnhof  10:13
10:31 521 Altenmarkt Marktplatz 10:32 - Radstadt

Bahnhof  10:42
11:01 522 Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt

Bahnhof  11:13
11:43 510 Altenmarkt Marktplatz 11:45 - Radstadt Postamt 11:50

- Radstadt Bahnhof  11:55
12:01 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt

Bahnhof  12:13
13:00 520 Altenmarkt Marktplatz 13:02 - Radstadt Postamt 13:07

- Radstadt Bahnhof  13:12
13:01 522 Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt

Bahnhof  13:13
13:43 510 Altenmarkt Marktplatz 13:45 - Radstadt Postamt 13:50

- Radstadt Bahnhof  13:55
13:46 521 Altenmarkt Marktplatz 13:47 - Radstadt

Bahnhof  13:57
14:01 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt

Bahnhof  14:13
14:38 510 Altenmarkt Marktplatz 14:40 - Radstadt Postamt 14:45

- Radstadt Bahnhof  14:50
15:01 522 Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt

Bahnhof  15:13
16:01 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt

Bahnhof  16:13
17:01 522 Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt

Bahnhof  17:13
17:36 521 Altenmarkt Marktplatz 17:38 - Radstadt

Bahnhof  17:48
17:43 510 Altenmarkt Marktplatz 17:45 - Radstadt Postamt 17:50

- Radstadt Bahnhof  17:55
18:01 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt

Bahnhof  18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

07:45 510 Altenmarkt Marktplatz 07:47 - Radstadt Postamt 07:52

- Radstadt Bahnhof  07:57
09:04 270 Altenmarkt Bahnhof 09:06 - Radstadt Bahnhof

 09:16
09:04 510 Altenmarkt Marktplatz 09:05 - Radstadt Postamt 09:11

- Radstadt Bahnhof  09:16
09:43 510 Altenmarkt Marktplatz 09:45 - Radstadt Postamt 09:50

- Radstadt Bahnhof  09:55
10:01 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz 10:03 - Radstadt

Bahnhof  10:13
10:31 521 Altenmarkt Marktplatz 10:32 - Radstadt

Bahnhof  10:42
11:01 522 Altenmarkt Marktplatz 11:03 - Radstadt

Bahnhof  11:13
11:43 510 Altenmarkt Marktplatz 11:45 - Radstadt Postamt 11:50

- Radstadt Bahnhof  11:55
12:01 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz 12:03 - Radstadt

Bahnhof  12:13
13:01 522 Altenmarkt Marktplatz 13:03 - Radstadt

Bahnhof  13:13
13:43 510 Altenmarkt Marktplatz 13:45 - Radstadt Postamt 13:50

- Radstadt Bahnhof  13:55
13:44 521 Altenmarkt Marktplatz 13:46 - Radstadt

Bahnhof  13:56
14:01 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz 14:03 - Radstadt

Bahnhof  14:13
14:38 510 Altenmarkt Marktplatz 14:40 - Radstadt Postamt 14:45

- Radstadt Bahnhof  14:50
15:01 522 Altenmarkt Marktplatz 15:03 - Radstadt

Bahnhof  15:13
16:01 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz 16:03 - Radstadt

Bahnhof  16:13
17:01 522 Altenmarkt Marktplatz 17:03 - Radstadt

Bahnhof  17:13
17:36 521 Altenmarkt Marktplatz 17:38 - Radstadt

Bahnhof  17:48
17:43 510 Altenmarkt Marktplatz 17:45 - Radstadt Postamt 17:50

- Radstadt Bahnhof  17:55
18:01 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz 18:03 - Radstadt

Bahnhof  18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02.,
28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026
(Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Altenmarkt Lackengasse
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St.Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Hüttau - Bischofshofen

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:43 510 Altenmarkt Marktplatz
Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 

05:47
05:52

05:57
06:06 522 Altenmarkt Marktplatz

Altenmarkt Bahnhof
06:10

06:11
06:08 520 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 

06:12
06:17

06:22
06:40 S 520 Bischofshofen Gymnasium St.Rupert 07:10
07:21 S 522 Radstadt Bahnhof 07:35
07:21 F 522 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 
07:25

07:35
07:22 S 522 Radstadt Bahnhof 07:37
07:23 520 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 

07:27
07:32

07:37
08:45 270 Eben Bf 

Eben P+R
 ab Eben P+R

an Altenmarkt Marktplatz
an Radstadt Postamt

08:50

08:52
08:57
09:05
09:11

09:48 520 Therme Amadé
Altenmarkt Marktplatz
Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 

09:50
09:52
09:57

10:02
09:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

09:57
10:03

10:13
10:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

10:57
11:03

11:13
11:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

11:57
12:03

12:13
12:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

12:57
13:03

13:13
13:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

13:57
14:03

14:13
14:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

14:57
15:03

15:13
15:54 522 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 
16:03

16:13
16:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

16:57
17:03

17:13
17:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

17:57
18:03

18:13

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:31 KLB 522 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Postamt
07:35

07:40
08:45 270 Eben Bf 

Eben P+R
 ab Eben P+R

an Altenmarkt Marktplatz
an Radstadt Postamt

08:50

08:52
08:57
09:05
09:11

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

09:54 Ski 522 Therme Amadé
Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

09:57
10:03

10:13
10:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

10:57
11:03

11:13
11:54 Ski 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

11:57
12:03

12:13
12:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

12:57
13:03

13:13
13:54 Ski 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

13:57
14:03

14:13
14:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

14:57
15:03

15:13
15:54 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 
16:03

16:13
16:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

16:57
17:03

17:13
17:54 Ski 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

17:57
18:03

18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

08:45 270 Eben Bf 

Eben P+R
 ab Eben P+R

an Altenmarkt Marktplatz
an Radstadt Postamt

08:50

08:52
08:57
09:05
09:11

09:54 Ski 522 Therme Amadé
Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

09:57
10:03

10:13
10:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

10:57
11:03

11:13
11:54 Ski 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

11:57
12:03

12:13
12:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

12:57
13:03

13:13
13:54 Ski 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

13:57
14:03

14:13
14:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

14:57
15:03

15:13
15:54 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 
16:03

16:13
16:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

16:57
17:03

17:13
17:54 Ski 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

17:57
18:03

18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis
06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen
durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Altenmarkt Bahnhof
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Hüttau - Bischofshofen

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Filzmoos

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St.Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Altenmarkt - Zauchensee

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:48 510 Radstadt Postamt 05:52 - Radstadt Bahnhof  05:57
06:13 520 Radstadt Postamt 06:17 - Radstadt Bahnhof  06:22
07:16 S 521 Radstadt Postamt 07:20
07:26 522 Radstadt Bahnhof  07:35
07:28 S 522 Radstadt Bahnhof  07:37
07:28 520 Radstadt Postamt 07:32 - Radstadt Bahnhof  07:37
07:33 510 Radstadt Postamt 07:37 - Radstadt Bahnhof  07:42
07:38 521 Radstadt Bahnhof  07:47
07:38 510 Radstadt Postamt 07:42 - Radstadt Bahnhof  07:47
08:51 522 Radstadt Bahnhof  09:00
08:53 520 Radstadt Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof  09:02
09:06 270 Radstadt Bahnhof  09:16
09:33 521 Radstadt Bahnhof  09:42
09:46 510 Radstadt Postamt 09:50 - Radstadt Bahnhof  09:55
09:53 520 Radstadt Postamt 09:57 - Radstadt Bahnhof  10:02
10:04 522 Radstadt Bahnhof  10:13
10:33 521 Radstadt Bahnhof  10:42
10:53 520 Radstadt Postamt 10:57 - Radstadt Bahnhof  11:02
11:04 522 Radstadt Bahnhof  11:13
11:33 521 Radstadt Bahnhof  11:42
11:46 510 Radstadt Postamt 11:50 - Radstadt Bahnhof  11:55
11:53 520 Radstadt Postamt 11:57 - Radstadt Bahnhof  12:02
12:04 522 Radstadt Bahnhof  12:13
12:33 521 Radstadt Bahnhof  12:42
12:53 520 Radstadt Postamt 12:57 - Radstadt Bahnhof  13:02
12:53 523 Zauchensee Weltcuparena 13:20
13:04 522 Radstadt Bahnhof  13:13
13:13 S 520 Radstadt Postamt 13:17 - Radstadt Bahnhof  13:22
13:33 521 Radstadt Bahnhof  13:42
13:49 510 Radstadt Postamt 13:53 - Radstadt Bahnhof  13:58
13:53 S 510 Eben Bf  13:59 - Eben P+R 14:02 - Hüttau Ortsmitte 14:13 -

B'hofen Bf 14:29
13:53 520 Radstadt Postamt 13:57 - Radstadt Bahnhof  14:02
14:04 522 Radstadt Bahnhof  14:13
14:13 S 510 Radstadt Postamt 14:17
14:13 S 520 Radstadt Postamt 14:17 - Radstadt Bahnhof  14:22
14:41 S 510 Radstadt Postamt 14:45 - Radstadt Bahnhof  14:50
14:53 520 Radstadt Postamt 14:57 - Radstadt Bahnhof  15:02
15:04 522 Radstadt Bahnhof  15:13
15:46 510 Radstadt Postamt 15:50 - Radstadt Bahnhof  15:55
15:53 520 Radstadt Postamt 15:57 - Radstadt Bahnhof  16:02
16:04 522 Radstadt Bahnhof  16:13
16:33 S 510 Radstadt Postamt 16:37
16:33 521 Radstadt Bahnhof  16:42
16:48 S 510 Radstadt Postamt 16:52
16:53 520 Radstadt Postamt 16:57 - Radstadt Bahnhof  17:02
17:04 522 Radstadt Bahnhof  17:13
17:39 521 Radstadt Bahnhof  17:48
17:46 510 Radstadt Postamt 17:50 - Radstadt Bahnhof  17:55
17:53 520 Radstadt Postamt 17:57 - Radstadt Bahnhof  18:02
18:04 522 Radstadt Bahnhof  18:13
18:39 270 Radstadt Bahnhof  18:48
18:53 520 Radstadt Postamt 18:57 - Radstadt Bahnhof  19:02
19:46 510 Radstadt Postamt 19:50 - Radstadt Bahnhof  19:55

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:36 KLB 522 Radstadt Postamt 07:40
07:40 510 Radstadt Postamt 07:45 - Radstadt Bahnhof  07:50
07:48 510 Radstadt Postamt 07:52 - Radstadt Bahnhof  07:57
08:32 521 Radstadt Bahnhof  08:41
08:53 520 Radstadt Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof  09:02
09:06 270 Radstadt Bahnhof  09:16
09:06 510 Radstadt Postamt 09:11 - Radstadt Bahnhof  09:16
09:46 510 Radstadt Postamt 09:50 - Radstadt Bahnhof  09:55
10:04 Ski 522 Radstadt Bahnhof  10:13
10:33 521 Radstadt Bahnhof  10:42
11:04 522 Radstadt Bahnhof  11:13
11:46 510 Radstadt Postamt 11:50 - Radstadt Bahnhof  11:55
12:04 Ski 522 Radstadt Bahnhof  12:13
13:03 520 Radstadt Postamt 13:07 - Radstadt Bahnhof  13:12
13:04 522 Radstadt Bahnhof  13:13
13:46 510 Radstadt Postamt 13:50 - Radstadt Bahnhof  13:55
13:48 521 Radstadt Bahnhof  13:57
14:04 Ski 522 Radstadt Bahnhof  14:13
14:41 510 Radstadt Postamt 14:45 - Radstadt Bahnhof  14:50
15:04 522 Radstadt Bahnhof  15:13
16:04 Ski 522 Radstadt Bahnhof  16:13
17:04 522 Radstadt Bahnhof  17:13
17:39 521 Radstadt Bahnhof  17:48
17:46 510 Radstadt Postamt 17:50 - Radstadt Bahnhof  17:55
18:04 Ski 522 Radstadt Bahnhof  18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

07:48 510 Radstadt Postamt 07:52 - Radstadt Bahnhof  07:57
09:06 510 Radstadt Postamt 09:11 - Radstadt Bahnhof  09:16
09:06 270 Radstadt Bahnhof  09:16
09:46 510 Radstadt Postamt 09:50 - Radstadt Bahnhof  09:55
10:04 Ski 522 Radstadt Bahnhof  10:13
10:33 521 Radstadt Bahnhof  10:42
11:04 522 Radstadt Bahnhof  11:13
11:46 510 Radstadt Postamt 11:50 - Radstadt Bahnhof  11:55
12:04 Ski 522 Radstadt Bahnhof  12:13
13:04 522 Radstadt Bahnhof  13:13
13:46 510 Radstadt Postamt 13:50 - Radstadt Bahnhof  13:55
13:47 521 Radstadt Bahnhof  13:56
14:04 Ski 522 Radstadt Bahnhof  14:13
14:41 510 Radstadt Postamt 14:45 - Radstadt Bahnhof  14:50
15:04 522 Radstadt Bahnhof  15:13
16:04 Ski 522 Radstadt Bahnhof  16:13
17:04 522 Radstadt Bahnhof  17:13
17:39 521 Radstadt Bahnhof  17:48
17:46 510 Radstadt Postamt 17:50 - Radstadt Bahnhof  17:55
18:04 Ski 522 Radstadt Bahnhof  18:13

S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis
06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Altenmarkt Kesselgrub (B)
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St.Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Hüttau - Bischofshofen

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:44 510 Altenmarkt Marktplatz
Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 

05:47
05:52

05:57
06:07 522 Altenmarkt Marktplatz

Altenmarkt Bahnhof
06:10

06:11
06:09 520 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 

06:12
06:17

06:22
06:41 S 520 Bischofshofen Gymnasium St.Rupert 07:10
07:22 S 522 Radstadt Bahnhof 07:35
07:22 F 522 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 
07:25

07:35
07:23 S 522 Radstadt Bahnhof 07:37
07:24 520 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 

07:27
07:32

07:37
08:46 270 Eben Bf 

Eben P+R
 ab Eben P+R

an Altenmarkt Marktplatz
an Radstadt Postamt

08:50

08:52
08:57
09:05
09:11

09:49 520 Therme Amadé
Altenmarkt Marktplatz
Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 

09:50
09:52
09:57

10:02
09:55 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

09:57
10:03

10:13
10:55 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

10:57
11:03

11:13
11:55 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

11:57
12:03

12:13
12:55 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

12:57
13:03

13:13
13:55 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

13:57
14:03

14:13
14:55 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

14:57
15:03

15:13
15:55 522 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 
16:03

16:13
16:55 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

16:57
17:03

17:13
17:55 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

17:57
18:03

18:13

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:32 KLB 522 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Postamt
07:35

07:40
08:46 270 Eben Bf 

Eben P+R
 ab Eben P+R

an Altenmarkt Marktplatz
an Radstadt Postamt

08:50

08:52
08:57
09:05
09:11

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

09:55 Ski 522 Therme Amadé
Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

09:57
10:03

10:13
10:55 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

10:57
11:03

11:13
11:55 Ski 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

11:57
12:03

12:13
12:55 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

12:57
13:03

13:13
13:55 Ski 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

13:57
14:03

14:13
14:55 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

14:57
15:03

15:13
15:55 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 
16:03

16:13
16:55 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

16:57
17:03

17:13
17:55 Ski 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

17:57
18:03

18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

08:46 270 Eben Bf 

Eben P+R
 ab Eben P+R

an Altenmarkt Marktplatz
an Radstadt Postamt

08:50

08:52
08:57
09:05
09:11

09:55 Ski 522 Therme Amadé
Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

09:57
10:03

10:13
10:55 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

10:57
11:03

11:13
11:55 Ski 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

11:57
12:03

12:13
12:55 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

12:57
13:03

13:13
13:55 Ski 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

13:57
14:03

14:13
14:55 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

14:57
15:03

15:13
15:55 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 
16:03

16:13
16:55 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

16:57
17:03

17:13
17:55 Ski 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

17:57
18:03

18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis
06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen
durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Altenmarkt Kesselgrub (C)
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Hüttau - Bischofshofen

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Filzmoos

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St.Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

07:12 S 521 Altenmarkt Marktplatz 07:15 - Radstadt Postamt
07:20

07:29 510 Altenmarkt Marktplatz 07:32 - Radstadt Postamt 07:37 -

Radstadt Bahnhof  07:42
07:34 510 Altenmarkt Marktplatz 07:37 - Radstadt Postamt 07:42 -

Radstadt Bahnhof  07:47
07:34 521 Altenmarkt Marktplatz 07:37 - Radstadt Bahnhof 

07:47
08:26 521 Therme Amadé 08:28 - Altenmarkt Marktplatz 08:32 -

Altenmarkt Bahnhof 08:33
09:03 270 Radstadt Bahnhof  09:16
09:26 521 Therme Amadé 09:28 - Altenmarkt Marktplatz 09:32 -

Radstadt Bahnhof  09:42
09:37 510 Therme Amadé 09:39 - Altenmarkt Marktplatz 09:45 -

Radstadt Postamt 09:50 - Radstadt Bahnhof 
09:55

10:26 521 Therme Amadé 10:28 - Altenmarkt Marktplatz 10:32 -

Radstadt Bahnhof  10:42
11:26 521 Therme Amadé 11:28 - Altenmarkt Marktplatz 11:32 -

Radstadt Bahnhof  11:42
11:37 510 Therme Amadé 11:39 - Altenmarkt Marktplatz 11:45 -

Radstadt Postamt 11:50 - Radstadt Bahnhof 
11:55

12:26 521 Therme Amadé 12:28 - Altenmarkt Marktplatz 12:32 -

Radstadt Bahnhof  12:42
13:26 521 Therme Amadé 13:28 - Altenmarkt Marktplatz 13:32 -

Radstadt Bahnhof  13:42
13:40 510 Therme Amadé 13:42 - Altenmarkt Marktplatz 13:48 -

Radstadt Postamt 13:53 - Radstadt Bahnhof 
13:58

14:09 S 510 Altenmarkt Marktplatz 14:12 - Radstadt Postamt
14:17

14:37 S 510 Altenmarkt Marktplatz 14:40 - Radstadt Postamt 14:45 -

Radstadt Bahnhof  14:50
15:37 510 Therme Amadé 15:39 - Altenmarkt Marktplatz 15:45 -

Radstadt Postamt 15:50 - Radstadt Bahnhof 
15:55

16:26 521 Therme Amadé 16:28 - Altenmarkt Marktplatz 16:32 -

Radstadt Bahnhof  16:42
16:29 S 510 Altenmarkt Marktplatz 16:32 - Radstadt Postamt

16:37
16:44 S 510 Altenmarkt Marktplatz 16:47 - Radstadt Postamt

16:52
17:32 521 Therme Amadé 17:34 - Altenmarkt Marktplatz 17:38 -

Radstadt Bahnhof  17:48
17:37 510 Therme Amadé 17:39 - Altenmarkt Marktplatz 17:45 -

Radstadt Postamt 17:50 - Radstadt Bahnhof 
17:55

18:35 270 Radstadt Bahnhof  18:48
19:26 270 Reitdorf Ransburggasse 19:29
19:37 510 Therme Amadé 19:39 - Altenmarkt Marktplatz 19:45 -

Radstadt Postamt 19:50 - Radstadt Bahnhof 
19:55

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:37 510 Altenmarkt Marktplatz 07:39 - Radstadt Postamt 07:45 -

Radstadt Bahnhof  07:50
07:44 510 Altenmarkt Marktplatz 07:47 - Radstadt Postamt 07:52 -

Radstadt Bahnhof  07:57

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

08:25 521 Therme Amadé 08:26 - Altenmarkt Marktplatz 08:31 -

Radstadt Bahnhof  08:41
09:03 270 Altenmarkt Bahnhof 09:06 - Radstadt Bahnhof 

09:16
09:03 510 Altenmarkt Marktplatz 09:05 - Radstadt Postamt 09:11 -

Radstadt Bahnhof  09:16
09:37 510 Therme Amadé 09:39 - Altenmarkt Marktplatz 09:45 -

Radstadt Postamt 09:50 - Radstadt Bahnhof 
09:55

10:26 521 Therme Amadé 10:28 - Altenmarkt Marktplatz 10:32 -

Radstadt Bahnhof  10:42
11:37 510 Therme Amadé 11:39 - Altenmarkt Marktplatz 11:45 -

Radstadt Postamt 11:50 - Radstadt Bahnhof 
11:55

13:37 510 Therme Amadé 13:39 - Altenmarkt Marktplatz 13:45 -

Radstadt Postamt 13:50 - Radstadt Bahnhof 
13:55

13:41 521 Therme Amadé 13:43 - Altenmarkt Marktplatz 13:47 -

Radstadt Bahnhof  13:57
14:37 510 Altenmarkt Marktplatz 14:40 - Radstadt Postamt 14:45 -

Radstadt Bahnhof  14:50
17:32 521 Therme Amadé 17:34 - Altenmarkt Marktplatz 17:38 -

Radstadt Bahnhof  17:48
17:37 510 Therme Amadé 17:39 - Altenmarkt Marktplatz 17:45 -

Radstadt Postamt 17:50 - Radstadt Bahnhof 
17:55

19:26 270 Reitdorf Ransburggasse 19:29

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

07:44 510 Altenmarkt Marktplatz 07:47 - Radstadt Postamt 07:52 -

Radstadt Bahnhof  07:57
09:03 270 Altenmarkt Bahnhof 09:06 - Radstadt Bahnhof 

09:16
09:03 510 Altenmarkt Marktplatz 09:05 - Radstadt Postamt 09:11 -

Radstadt Bahnhof  09:16
09:37 510 Therme Amadé 09:39 - Altenmarkt Marktplatz 09:45 -

Radstadt Postamt 09:50 - Radstadt Bahnhof 
09:55

10:26 521 Therme Amadé 10:28 - Altenmarkt Marktplatz 10:32 -

Radstadt Bahnhof  10:42
11:37 510 Therme Amadé 11:39 - Altenmarkt Marktplatz 11:45 -

Radstadt Postamt 11:50 - Radstadt Bahnhof 
11:55

13:37 510 Therme Amadé 13:39 - Altenmarkt Marktplatz 13:45 -

Radstadt Postamt 13:50 - Radstadt Bahnhof 
13:55

13:40 521 Therme Amadé 13:41 - Altenmarkt Marktplatz 13:46 -

Radstadt Bahnhof  13:56
14:37 510 Altenmarkt Marktplatz 14:40 - Radstadt Postamt 14:45 -

Radstadt Bahnhof  14:50
17:32 521 Therme Amadé 17:34 - Altenmarkt Marktplatz 17:38 -

Radstadt Bahnhof  17:48
17:37 510 Therme Amadé 17:39 - Altenmarkt Marktplatz 17:45 -

Radstadt Postamt 17:50 - Radstadt Bahnhof 
17:55

S = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03.
bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Radstadt Borromäusweg
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Hüttau - Bischofshofen

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St.Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Filzmoos

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:51 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
05:52

05:57
06:16 520 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
06:17

06:22
07:29 522 Radstadt Bahnhof 07:35
07:31 S 522 Radstadt Bahnhof 07:37
07:31 520 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
07:32

07:37
07:36 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
07:37

07:42
07:41 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
07:42

07:47
07:41 521 Radstadt Bahnhof 07:47
08:54 522 Radstadt Bahnhof 09:00
08:56 520 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
08:57

09:02
09:09 270 Radstadt Bahnhof 09:16
09:36 521 Radstadt Bahnhof 09:42
09:49 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
09:50

09:55
09:56 520 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
09:57

10:02
10:07 522 Radstadt Bahnhof 10:13
10:36 521 Radstadt Bahnhof 10:42
10:56 520 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
10:57

11:02
11:07 522 Radstadt Bahnhof 11:13
11:36 521 Radstadt Bahnhof 11:42
11:49 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
11:50

11:55
11:56 520 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
11:57

12:02
12:07 522 Radstadt Bahnhof 12:13
12:36 521 Radstadt Bahnhof 12:42
12:56 520 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
12:57

13:02
13:07 522 Radstadt Bahnhof 13:13
13:16 S 520 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
13:17

13:22
13:36 521 Radstadt Bahnhof 13:42
13:52 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
13:53

13:58
13:56 520 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
13:57

14:02
14:07 522 Radstadt Bahnhof 14:13
14:16 S 510 Radstadt Postamt 14:17
14:16 S 520 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
14:17

14:22
14:44 S 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
14:45

14:50
14:56 520 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
14:57

15:02
15:07 522 Radstadt Bahnhof 15:13
15:49 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
15:50

15:55
15:56 520 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
15:57

16:02
16:07 522 Radstadt Bahnhof 16:13
16:36 S 510 Radstadt Postamt 16:37
16:36 521 Radstadt Bahnhof 16:42
16:51 S 510 Radstadt Postamt 16:52
16:56 520 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
16:57

17:02
17:07 522 Radstadt Bahnhof 17:13
17:42 521 Radstadt Bahnhof 17:48
17:49 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
17:50

17:55
17:56 520 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
17:57

18:02
18:07 522 Radstadt Bahnhof 18:13
18:42 270 Radstadt Bahnhof 18:48

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

18:56 520 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
18:57

19:02
19:49 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
19:50

19:55

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:39 KLB 522 Radstadt Postamt 07:40
07:43 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
07:45

07:50
07:51 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
07:52

07:57
08:35 521 Radstadt Bahnhof 08:41
08:56 520 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
08:57

09:02
09:09 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
09:11

09:16
09:09 270 Radstadt Bahnhof 09:16
09:49 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
09:50

09:55
10:07 Ski 522 Radstadt Bahnhof 10:13
10:36 521 Radstadt Bahnhof 10:42
11:07 522 Radstadt Bahnhof 11:13
11:49 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
11:50

11:55
12:07 Ski 522 Radstadt Bahnhof 12:13
13:06 520 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
13:07

13:12
13:07 522 Radstadt Bahnhof 13:13
13:49 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
13:50

13:55
13:51 521 Radstadt Bahnhof 13:57
14:07 Ski 522 Radstadt Bahnhof 14:13
14:44 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
14:45

14:50
15:07 522 Radstadt Bahnhof 15:13
16:07 Ski 522 Radstadt Bahnhof 16:13
17:07 522 Radstadt Bahnhof 17:13
17:42 521 Radstadt Bahnhof 17:48
17:49 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
17:50

17:55
18:07 Ski 522 Radstadt Bahnhof 18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

07:51 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
07:52

07:57
09:09 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
09:11

09:16
09:09 270 Radstadt Bahnhof 09:16
09:49 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
09:50

09:55
10:07 Ski 522 Radstadt Bahnhof 10:13
10:36 521 Radstadt Bahnhof 10:42
11:07 522 Radstadt Bahnhof 11:13
11:49 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
11:50

11:55
12:07 Ski 522 Radstadt Bahnhof 12:13
13:07 522 Radstadt Bahnhof 13:13
13:49 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
13:50

13:55
13:50 521 Radstadt Bahnhof 13:56
14:07 Ski 522 Radstadt Bahnhof 14:13
14:44 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
14:45

14:50
15:07 522 Radstadt Bahnhof 15:13
16:07 Ski 522 Radstadt Bahnhof 16:13
17:07 522 Radstadt Bahnhof 17:13
17:42 521 Radstadt Bahnhof 17:48
17:49 510 Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 
17:50

17:55
18:07 Ski 522 Radstadt Bahnhof 18:13

S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07.
bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Radstadt Lebzelterau
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Filzmoos

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Hüttau - Bischofshofen

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:51 510 Radstadt Postamt 05:52 - Radstadt Bahnhof  05:57
06:16 520 Radstadt Postamt 06:17 - Radstadt Bahnhof  06:22
07:29 522 Radstadt Bahnhof  07:35
07:31 S 522 Radstadt Bahnhof  07:37
07:31 520 Radstadt Postamt 07:32 - Radstadt Bahnhof  07:37
07:36 510 Radstadt Postamt 07:37 - Radstadt Bahnhof  07:42
07:41 510 Radstadt Postamt 07:42 - Radstadt Bahnhof  07:47
07:41 521 Radstadt Bahnhof  07:47
08:54 522 Radstadt Bahnhof  09:00
08:56 520 Radstadt Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof  09:02
09:36 521 Radstadt Bahnhof  09:42
09:49 510 Radstadt Postamt 09:50 - Radstadt Bahnhof  09:55
09:56 520 Radstadt Postamt 09:57 - Radstadt Bahnhof  10:02
10:07 522 Radstadt Bahnhof  10:13
10:36 521 Radstadt Bahnhof  10:42
10:56 520 Radstadt Postamt 10:57 - Radstadt Bahnhof  11:02
11:07 522 Radstadt Bahnhof  11:13
11:36 521 Radstadt Bahnhof  11:42
11:49 510 Radstadt Postamt 11:50 - Radstadt Bahnhof  11:55
11:56 520 Radstadt Postamt 11:57 - Radstadt Bahnhof  12:02
12:07 522 Radstadt Bahnhof  12:13
12:36 521 Radstadt Bahnhof  12:42
12:56 520 Radstadt Postamt 12:57 - Radstadt Bahnhof  13:02
13:07 522 Radstadt Bahnhof  13:13
13:16 S 520 Radstadt Postamt 13:17 - Radstadt Bahnhof  13:22
13:36 521 Radstadt Bahnhof  13:42
13:51 510 Radstadt Postamt 13:53 - Radstadt Bahnhof  13:58
13:56 520 Radstadt Postamt 13:57 - Radstadt Bahnhof  14:02
14:07 522 Radstadt Bahnhof  14:13
14:16 S 510 Radstadt Postamt 14:17
14:16 S 520 Radstadt Postamt 14:17 - Radstadt Bahnhof  14:22
14:44 S 510 Radstadt Postamt 14:45 - Radstadt Bahnhof  14:50
14:56 520 Radstadt Postamt 14:57 - Radstadt Bahnhof  15:02
15:07 522 Radstadt Bahnhof  15:13
15:49 510 Radstadt Postamt 15:50 - Radstadt Bahnhof  15:55
15:56 520 Radstadt Postamt 15:57 - Radstadt Bahnhof  16:02
16:07 522 Radstadt Bahnhof  16:13
16:36 S 510 Radstadt Postamt 16:37
16:36 521 Radstadt Bahnhof  16:42
16:51 S 510 Radstadt Postamt 16:52
16:56 520 Radstadt Postamt 16:57 - Radstadt Bahnhof  17:02
17:07 522 Radstadt Bahnhof  17:13
17:42 521 Radstadt Bahnhof  17:48
17:49 510 Radstadt Postamt 17:50 - Radstadt Bahnhof  17:55
17:56 520 Radstadt Postamt 17:57 - Radstadt Bahnhof  18:02
18:07 522 Radstadt Bahnhof  18:13
18:56 520 Radstadt Postamt 18:57 - Radstadt Bahnhof  19:02
19:49 510 Radstadt Postamt 19:50 - Radstadt Bahnhof  19:55

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:39 KLB 522 Radstadt Postamt 07:40
07:43 510 Radstadt Postamt 07:45 - Radstadt Bahnhof  07:50
07:51 510 Radstadt Postamt 07:52 - Radstadt Bahnhof  07:57
08:35 521 Radstadt Bahnhof  08:41
08:56 520 Radstadt Postamt 08:57 - Radstadt Bahnhof  09:02
09:08 510 Radstadt Postamt 09:11 - Radstadt Bahnhof  09:16
09:49 510 Radstadt Postamt 09:50 - Radstadt Bahnhof  09:55
10:07 Ski 522 Radstadt Bahnhof  10:13

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

10:36 521 Radstadt Bahnhof  10:42
11:07 522 Radstadt Bahnhof  11:13
11:49 510 Radstadt Postamt 11:50 - Radstadt Bahnhof  11:55
12:07 Ski 522 Radstadt Bahnhof  12:13
13:06 520 Radstadt Postamt 13:07 - Radstadt Bahnhof  13:12
13:07 522 Radstadt Bahnhof  13:13
13:49 510 Radstadt Postamt 13:50 - Radstadt Bahnhof  13:55
13:51 521 Radstadt Bahnhof  13:57
14:07 Ski 522 Radstadt Bahnhof  14:13
14:44 510 Radstadt Postamt 14:45 - Radstadt Bahnhof  14:50
15:07 522 Radstadt Bahnhof  15:13
16:07 Ski 522 Radstadt Bahnhof  16:13
17:07 522 Radstadt Bahnhof  17:13
17:42 521 Radstadt Bahnhof  17:48
17:49 510 Radstadt Postamt 17:50 - Radstadt Bahnhof  17:55
18:07 Ski 522 Radstadt Bahnhof  18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

07:51 510 Radstadt Postamt 07:52 - Radstadt Bahnhof  07:57
09:08 510 Radstadt Postamt 09:11 - Radstadt Bahnhof  09:16
09:49 510 Radstadt Postamt 09:50 - Radstadt Bahnhof  09:55
10:07 Ski 522 Radstadt Bahnhof  10:13
10:36 521 Radstadt Bahnhof  10:42
11:07 522 Radstadt Bahnhof  11:13
11:49 510 Radstadt Postamt 11:50 - Radstadt Bahnhof  11:55
12:07 Ski 522 Radstadt Bahnhof  12:13
13:07 522 Radstadt Bahnhof  13:13
13:49 510 Radstadt Postamt 13:50 - Radstadt Bahnhof  13:55
13:50 521 Radstadt Bahnhof  13:56
14:07 Ski 522 Radstadt Bahnhof  14:13
14:44 510 Radstadt Postamt 14:45 - Radstadt Bahnhof  14:50
15:07 522 Radstadt Bahnhof  15:13
16:07 Ski 522 Radstadt Bahnhof  16:13
17:07 522 Radstadt Bahnhof  17:13
17:42 521 Radstadt Bahnhof  17:48
17:49 510 Radstadt Postamt 17:50 - Radstadt Bahnhof  17:55
18:07 Ski 522 Radstadt Bahnhof  18:13

S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis
06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Altenmarkt Ennstaler Hof
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Wagrain

Radstadt - Altenmarkt - Reitdorf - Flachau - Flachauwinkl

Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St.Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Radstadt - Altenmarkt - Eben i.P. - Hüttau - Bischofshofen

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

05:42 510 Altenmarkt Marktplatz
Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 

05:47
05:52

05:57
06:05 522 Altenmarkt Marktplatz

Altenmarkt Bahnhof
06:10

06:11
06:07 520 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 

06:12
06:17

06:22
06:39 S 520 Bischofshofen Gymnasium St.Rupert 07:10
07:20 S 522 Radstadt Bahnhof 07:35
07:20 F 522 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 
07:25

07:35
07:21 S 522 Radstadt Bahnhof 07:37
07:22 520 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 

07:27
07:32

07:37
08:44 270 Eben Bf 

Eben P+R
 ab Eben P+R

an Altenmarkt Marktplatz
an Radstadt Postamt

08:50

08:52
08:57
09:05
09:11

09:47 520 Therme Amadé
Altenmarkt Marktplatz
Radstadt Postamt

Radstadt Bahnhof 

09:50
09:52
09:57

10:02
09:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

09:57
10:03

10:13
10:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

10:57
11:03

11:13
11:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

11:57
12:03

12:13
12:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

12:57
13:03

13:13
13:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

13:57
14:03

14:13
14:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

14:57
15:03

15:13
15:54 522 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 
16:03

16:13
16:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

16:57
17:03

17:13
17:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

17:57
18:03

18:13

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

07:30 KLB 522 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Postamt
07:35

07:40
08:44 270 Eben Bf 

Eben P+R
 ab Eben P+R

an Altenmarkt Marktplatz
an Radstadt Postamt

08:50

08:52
08:57
09:05
09:11

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

09:54 Ski 522 Therme Amadé
Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

09:57
10:03

10:13
10:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

10:57
11:03

11:13
11:54 Ski 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

11:57
12:03

12:13
12:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

12:57
13:03

13:13
13:54 Ski 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

13:57
14:03

14:13
14:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

14:57
15:03

15:13
15:54 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 
16:03

16:13
16:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

16:57
17:03

17:13
17:54 Ski 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

17:57
18:03

18:13

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

08:44 270 Eben Bf 

Eben P+R
 ab Eben P+R

an Altenmarkt Marktplatz
an Radstadt Postamt

08:50

08:52
08:57
09:05
09:11

09:54 Ski 522 Therme Amadé
Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

09:57
10:03

10:13
10:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

10:57
11:03

11:13
11:54 Ski 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

11:57
12:03

12:13
12:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

12:57
13:03

13:13
13:54 Ski 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

13:57
14:03

14:13
14:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

14:57
15:03

15:13
15:54 Ski 522 Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 
16:03

16:13
16:54 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

16:57
17:03

17:13
17:54 Ski 522 Therme Amadé

Altenmarkt Marktplatz

Radstadt Bahnhof 

17:57
18:03

18:13

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
KLB = Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Ski  = Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis
06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen
durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at


	Aushang-95-520-j26-50_Wagrain_Scharfett_R2
	*520 - 95-520-j26-50-R
	Wagrain - Reitdorf - Altenmarkt - Radstadt
	Wagrain Marktkirche - 52042
	Wagrain Hof - 52371
	Wagrain Moos - 52369
	Wagrain Hubdörfl - 52368
	Schwaighof Ort - 56424
	Wagrain Moadörfl - 52366
	Wagrain Schütt - 52365
	Wagrain Schnellsäge - 52364
	Reitdorf Scharfett - 52363



	Sammelmappe_Winter NS_ab 14.12._Multiaushänge_Flachau_Reitdorf_R2
	Multiaushang-52124_-_Reitdorf_Schachen-Bichl-Weg_Ri Radstadt
	Reitdorf Schachen-Bichl-Weg - 52124 - 95-520-j26-50-R, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-R

	Multiaushang-52125_-_Reitdorf_Ransburggasse_Ri Radstadt
	Reitdorf Ransburggasse - 52125 - 95-520-j26-50-R, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-R

	Multiaushang-52126_-_Reitdorf_Gemeindeamt_Ri Radstadt
	Reitdorf Gemeindeamt - 52126 - 95-520-j26-50-R, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-R

	Multiaushang-52127_-_Reitdorf_Garnhof_Ri Radstadt
	Reitdorf Garnhof - 52127 - 95-520-j26-50-R, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-R

	Multiaushang-52128_-_Reitdorf_Finger_Ri Radstadt
	Reitdorf Finger - 52128 - 95-520-j26-50-R, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-R

	Multiaushang-52129_-_Flachau_Alpenhof_Ri Radstadt
	Flachau Alpenhof - 52129 - 5-520-j26-10-H, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-R

	Multiaushang-52132_-_Flachau_Ennshof_Ri Radstadt
	Flachau Ennshof - 52132 - 5-520-j26-10-H, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-R

	Multiaushang-52133_-_Flachau_Kohlmaisgut_Ri Radstadt
	Flachau Kohlmaisgut - 52133 - 5-520-j26-10-H, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-R

	Multiaushang-52134_-_Flachau_Tauernblick_Ri Radstadt
	Flachau Tauernblick - 52134 - 5-520-j26-10-H, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-R

	Multiaushang-52135_-_Flachau_Moarbauer_ri Radstadt
	Flachau Moarbauer - 52135 - 5-520-j26-10-H, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-R

	Multiaushang-52136_-_Flachau_Unterberggasse_Ri Radstadt
	Flachau Unterberggasse - 52136 - 5-520-j26-10-H, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-R

	Multiaushang-52147_-_Reitdorf_Stegfeld_Ri Radstadt
	Reitdorf Stegfeld - 52147 - 95-520-j26-50-R, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-R

	Multiaushang-52164_-_Flachau_Grie_bachgasse_Ri Radstadt
	Flachau Grießbachgasse - 52164 - 5-520-j26-10-H, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-R

	Multiaushang-56520_-_Flachau_Ortsmitte_Ri Radstadt
	Flachau Ortsmitte - 56520 - 5-520-j26-10-H, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-R

	Multiaushang-56596_-_Flachau_Grie_enkarweg_ri Radstadt
	Flachau Grießenkarweg - 56596 - 5-520-j26-10-H, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-R

	Multiaushang-57152_-_Flachau_Madau_Ri Radstadt
	Flachau Madau - 57152 - 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-R
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	Multiaushang-52035_-_Radstadt_Abzw_Schloss_Tandalier_Ri Bhf
	Radstadt Abzw Schloss Tandalier - 52035 - 95-510-j26-50-R, 95-520-j26-50-R, 95-521-j26-50-R, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-H/R

	Multiaushang-52115_-_Radstadt_Postamt_Ri Bhf
	Radstadt Postamt - 52115 - 95-510-j26-50-R, 95-517-j26-50-H/R, 95-520-j26-50-R, 95-521-j26-50-H/R, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-H

	Multiaushang-52117_-_Radstadt_Harml_Ri Bhf
	Radstadt Harml - 52117 - 95-510-j26-50-R, 95-520-j26-50-R, 95-521-j26-50-R, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-H/R

	Multiaushang-52121_-_Altenmarkt_Marktplatz_Ri Radstadt
	Altenmarkt Marktplatz - 52121 - 95-510-j26-50-R, 95-520-j26-50-R, 95-521-j26-50-R, 95-522-j26-50-R, 95-523-j26-10-H/R, 97-270-R-j26-11-H/R

	Multiaushang-52122_-_Altenmarkt_Au_erer_Markt_Ri Radstadt
	Altenmarkt Äußerer Markt - 52122 - 95-510-j26-50-R, 95-520-j26-50-R, 95-521-j26-50-R, 95-522-j26-50-R, 95-523-j26-10-R, 97-270-R-j26-11-H/R

	Multiaushang-52123_-_Altenmarkt_Lackengasse_Ri Radstadt
	Altenmarkt Lackengasse - 52123 - 95-510-j26-50-R, 95-520-j26-50-R, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-R

	Multiaushang-52183_-_Altenmarkt_Bahnhof_Ri Radstadt
	Altenmarkt Bahnhof - 52183 - 95-510-j26-50-H/R, 95-520-j26-50-R, 95-521-j26-50-R, 95-522-j26-50-R, 95-523-j26-10-H/R, 97-270-R-j26-11-H/R

	Multiaushang-52341_-_Altenmarkt_Kesselgrub_Steig B_Ri Radstadt
	Altenmarkt Kesselgrub - 52341 - 95-510-j26-50-R, 95-520-j26-50-R, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-R

	Multiaushang-52341_-_Altenmarkt_Kesselgrub_Steig C_Ri Radstadt
	Altenmarkt Kesselgrub - 52341 - 95-510-j26-50-R, 95-521-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-H/R

	Multiaushang-56211_-_Radstadt_Borromausweg_Ri Bhf
	Radstadt Borromäusweg - 56211 - 95-510-j26-50-R, 95-520-j26-50-R, 95-521-j26-50-R, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-H/R

	Multiaushang-56212_-_Radstadt_Lebzelterau_Ri Bhf
	Radstadt Lebzelterau - 56212 - 95-510-j26-50-R, 95-520-j26-50-R, 95-521-j26-50-R, 95-522-j26-50-R

	Multiaushang-57153_-_Altenmarkt_Ennstaler_Hof_Ri Radstadt
	Altenmarkt Ennstaler Hof - 57153 - 95-510-j26-50-R, 95-520-j26-50-R, 95-522-j26-50-R, 97-270-R-j26-11-R



